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I Aaret 1849 udkom der, efter Foranstaltning af nu afdøde Etatsraad S. F. C. Nyholm, 

en af den bekjendte Genealog, senere afdøde Major Lengnick, forfattet Stamtavle over 
Familien Nyholm. Denne er nu, paa Grund af de i den mellemliggende Tid indtrufne 
mangfoldige Forandringer, ikke længer tilstrækkelig veiledende, og da endeel af Fami
liens Medlemmer i Aaret 1867 traadte sammen for at indbyde til Oprettelsen af et 
Hjælpelegat, vedtoges det tillige at søge tilveiebragt en ny Udgave af Stamtavlen, fort
sat til den nyeste Tid. Til Grund for nærværende ny Udgave er den ældre selvfølgelig 
lagt, og Rettelser ere kun foretagne, hvor jeg er kommen til Vished om, at den ældre 
var feilagtig.

Med Hensyn til Oprindelsen til Navnet »Nyholm«, anfører Major Lengnick i 
sin Fortale til den første Udgave af Stamtavlen følgende:

»Ifølge Tradition skal Familienavnet Nyholm have følgende Oprindelse: En Søn 
af Jochum Nielsen (formodentlig Holger) blev ved Immatriculationen spurgt om 
sit Navn. Fordi vedkommende Professor enten ikke fandt Behag i at kalde 
ham Jochumsen, eller ei hørte ret da Faderens Ejendom, Nødholm, nævntes, 
blev den unge Student indført som Nyholm, og dette Navn optoges siden 
af Flere.«

Hertil skal jeg bemærke, at Navnet Nyholm — ifølge en Meddelelse fra nuværende 
Rector Berg i Frederiksborg — allerede maa have været antaget af Jochum Nielsens 
Sønner imedens de gik i Frederiksborg Skole.

Da det muligen kan interessere Efterslægten, aftrykkes her en fuldkommen 
autentisk Beretning fra og om en af Slægtens Forfædre, nemlig Christopher Nyholm, 
der var Sognepræst i Slaglille. Den er uddragen af en lille Bog, der er i Familiens 
Værge og fra Forfatteren er kommen til hans Søn Christian Frederik og fra denne igjen 
til hans Søn af samme Navn.
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løvrigt ere de Meddelelser, som Stamtavlen indeholder om Familiens ældre 
Medlemmer, kun faa og kortfattede, da det saa godt som ganske har manglet paa Op
tegnelser fra eller om dem.

Undertegnede, der af afdøde Etatsraad Nyholm fik det Hverv at samle og ud
give nærværende Stamtavle, fremsender den hermed, i Erkjendelsen af at der ved 
denne unægtelig findes Mangler, deels foranlediget ved ufuldstændige Oplysninger fra 
enkelte af Familiens Medlemmer> til hvem jeg bar henvendt mig, deels grundet paa 
det Vanskelige, for ikke at sige Umulige i at tilveiebringe Alt, idetmindste saa nøjag
tigt som jeg. kunde ønske det. Jeg troer dog at have samlet saameget, at Resultatet 
efter Omstændighederne, og naar hensees til Arbeidets Størrelse, maa kaldes nogen
lunde tilfredsstillende. At Oplysningerne ikke for alle Familiens Grene gaae lige til 
nu, ligger naturligviis i, al jeg har maattet afslutte efterhaanden; thi aldeles fuldstæn
dig til et givet Tidspunkt kan en Stamtavle af den Beskaffenhed som nærværende jo 
aldrig blive, da Afgang og Tilgang i en saa stor Familie jo skeer saa at sige hver Uge.

Jeg lader ligeledes nedenfor aftrykke Indbydelsen til Oprettelsen af Familiele
gatet og de for samme vedtagne Statuter.

Endelig udtaler jeg min Tak til Enhver, der med Beredvillighed er kommen 
mig imøde med Oplysninger om deres Nærmeste, ligesom jeg vil være taknemlig ved 
at modtage Meddelelser om indløbne Urigtigheder til Benyttelse ved et eventuelt Sup
plement til Stamtavlen.

Kjøbenhavn i Juli 1870.

V. A. Gnldbrandsen,
Kasserer ved Livrente- og Forsørgelses-

Anstalten af 1842.



»In Nomine Jesu:

Gud, min Gud lad mig Intet skrive imod Sandhed men for Sandhed, ei til min, men 
til din Ærel Amen.

Mit Levnets Løb:
Min Gud hvor skal jeg begynde, og hvor skal jeg ende med at fortælle dine 

utallige Velgjerninger imod mig usle Støv og Aske, tbi de ere flere, end jeg kan tælle 
dem, større, end jeg kan beskrive dem; dog paa det at jeg ikke ganske skal findes 
utaknemmelig, vil jeg tale om nogle af dem, jeg kan mindes, endskjøndt jeg til Din 
Ære og min Beskjæmmelse maa tilstaae, at de fleste for min Forglemmelses Skyld 
maae blive urørte og uomtalte. Hvad sig da min syndige Fødsel er angaaende, da er 
jeg født af ærlige og christelige Forældre A^ 1712 d. 29 Juli paa Bafvelse Gaard i 
Sjælland. Min Fader var Forpagter paa bemeldte Bafvelse Gaard, nemlig Jochum Niel
sen, som omskiftede Tiden med Evigheden 1729 d. 26 Febr. Min Moder, Doro- 
thea Gustine Charlotte Flesborg, døde 1751 d. 31 Dec. Gud tænkte paa mig i Naade 
fra min spæde Barndom af og derfor gjorde mig til sit Barn i den hellige Daab, hvor 
jeg i Glumfiø Kirke d. 5 Aug. 1712 blev døbt i den hellige Treenigheds Navn. Den 
fromme Gud vilde lære mig i den spæde Alder, at jeg her ikke havde noget blivende 
Sted og derfor i min Alders 2det Aar ved mine kjære Forældres Flytten fra bemeldte 
Bafvelse til Gise Gaard i mit Svøb maatte begynde at forandre Opholdssted; her viiste 
min himmelske Fader mig en Forsmag paa den Frelse, som skulde vederfares mig 
siden i Frederiksborg, idet jeg 3 Gange i denne min Barndom var nær ved at drukne 
og alle Gange var virkelig i stor Livsfare og alt under Vandet, men min Gud tænkte 
paa mig til det Bedste, som jeg endog i denne Alder kunde skjønne: at vi har en 
Gud, som hjælper, og en Herre, som frelser fra Døden. Da jeg var 7 Aar gammel, 
behagede det den alvise Gud at prøve mig ved Modgang og altsaa i Tiden vænne mig 
til at kysse paa min himmelske Faders tugtende Haand, idet Gisegaard ved en Lade
fogeds Uforsigtighed afbrændte, hvorved mine kjære Forældre mistede snart al deres 
timelige Velfærd, og jeg tilligemed mine sorrigfulde Forældre og mange Sødskende 
maatte reise til Frederiksborg, hvor min Fader sin øvrige Levetid maatte opholde sig 
uden at kunne naae et Stykke Levebrød, og min kjære Moder altsaa ved sin utrætte
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lige Arbeidsomhed og arbejdsomme Vindskibelighed ærligen ernærede os Alle, hvilken 
hendes møjsommelige Besværlighed den gode Gud saa rigeligen velsignede, at vi Alle, 
som vare 9 Sødskende, af hans runde og milde Haand nød vores nødtørftige Livs Op
hold. I mit Alders 9de Aar blev jeg sat i den kongl. Frederiksborgs latinske Skole, da 
Magister Bircherod var min 1ste Hører i 2den Klasse; i 3die Klasse var dengang 
Monsr. Isaach Zwartzkoph Collega og Rector Scholæ var Mag. Tercbell Grenow. I 
Skolen gik jeg i 10 Aar, og havde i hver Klasse 3 Lærere og det som var det mærke
ligste 3 Rectores i 3 Aar i Mester-Lectie, sc. Mag. Grenow, som døde i Februar A° 
1729, Mag. Georg Wøldike, som døde Skjærtorsdag Ao 1730, og Prof. Schrøder, som 
endnu lever og dimitterede mig 1731. Examen Philosopbicum obtinerede jeg A^ 
1732 i Mai Maaned cum Charactere Laudabili, og samme Aar Bacc-Graden. Jeg 
nød strax efter Deposito baade Regentsen, Klosteret og Ligpengene og i to Aar 
spiiste paa Klosteret, d. e. Universitetet i Kjøbenhavn som Alumnus fixus; men 
da jeg ingen Condition kunde nyde i Kjøbenhavn, og min Moder slet intet kunde 
hjelpe mig, resolverte jeg at reise til Norge, hvor jeg conditionerede hos Provst Ger
hard Winge i Sande udi Grevskabet Jarlsberg strax ved Drammen, som meget vel var 
fornøiet med mig, og jeg med ham, og læste jeg baade for hans og for et Par andre 
Børn fra Christiania. Bemeldte Provst tog imod mig første Gang med disse Ord: »Ex- 
spectatus ades«, og talte vi intet Andet end Latin i de to Aar, sc. fra Høsten i 1733 
til St. Hans Dage Tiden 1735. Samme Mands store Raisonabilitet, grundige Lærdom, 
store Naturens Gaver, opbyggelige Prædike Maade, store Indsigt i Poesi saavel i det 
latinske som danske Sprog, expedite Tunge, som endog gik saavidt, at han kunde tale 
ex tempore Vers, kan jeg ingenlunde forbigaae, som desuden godt forstod baade Vocal- 
og Instrumental-Musik, saa jeg aldrig kunde ønske mig bedre, fornuftigere og kjær- 
ligere Principal. Vi forlod derfor hinanden med vemodige Hjerter og vaade Øine, og 
maatte jeg give mit Løvte fra mig ei længere at blive fra Norge, end til jeg fik min 
Attestats. Dette Løvte havde jeg ogsaa holdt, hvis jeg ikke havde faaet en bedre Lei- 
lighed i Frederiksborg. Jeg blev Collega og Cantor A?= 1736 i den kongl. latinske 
Skole; dog vilde jeg ikke tage imod dette fordeelagtige Levebrød, førend jeg fik Provst 
Winges skriftlige Permission, Gratulation og Valediction. I de 10 Aar jeg var Collega 
i Frederiksborg, lærte jeg mange Ting saavel aandelige som legemlige, som jeg auxilio 
Dei haaber at have Nytte af til min Dødsdag. At specificere alle disse er mig umu
ligt; saameget vil jeg dog melde, til Guds Ære og min Beskjæmmelse, at jeg engang 
var kommen i saa høie Satans Fristelser, at jeg var ikke langt fra Fortvivlelse, og 
havde den naadige Guds Øie ikke desto kraftigere vaaget over mig, havde jeg maaskee 
længe siden været i Evigheden. Endelig da jeg ved 10 Aars møisommelige Arbeide 
inderlig kjededes, oplod Gud en Dør for mig til hans Menighed, idet Gud bøiede 
Kong Christian den 6tes milde Hjerte i sit sidste Leveaar at kalde mig til Sognepræst 
for Slaglille og Bjernede Menigheder A"L 1746 den 5te Febr. Blev ordineret af salig 
Biskop Hersleb d. 8de ejusdem og indsat af Provst Qvist i Liunge Dom: esto mihi, da 
jeg samme Dag i begge Kirkerne giorde min Indtrædelses-Prædiken. D. 26 April
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ejusdem anni holdt jeg Bryllup med Jfr. Else Birgitte Schrøder, Prof. og Rector Schrø-
ders ældste Datter, i Frederiksborg. Gud har velsignet vores Ægteskab med mange
Børn, nemlig 6 Sønner og 8 Døttre, hvoraf to Sønner og to Døttre ere døde.

I mit Embeds Tid har jeg udstaaet adskillige farlige Sygdomme, men især har 
Bryst- og Lunge-Syge trykket mig siden 1ste Juledag 1767, da jeg sidste Gang for
kyndte Guds Ord fra Prædikestolen. Mærkede derfor af min Sygdoms Tiltagelse og
Kræfters Aftagelse, at mit Livs Aften stundede til, ønskede derfor at nedlægge mit
Hyrde-Embede og overlevere Hyrdestaven til en Anden, som Gud naadig bønhørte, og 
glædede mig at see den Eftermand i mit Embede, som jeg tilfulde kjendte og meget
elskede.

Jeg er nu glad og meget fro, 
Min Frelser er Alpba og 0,

Begyndelse og Ende, 
Som fører mig med Lov og Priis 
Til Himmerig, til Paradiis,

Fra Jammer og Elende.
Amen! Amen. 

Kom o milde Jesu lille! 
Tøv ei længe, 
Lyst til Dig mil Hjerte monne brænde.

Christoffer Nyholm.«

Derefter findes med en anden Haandskrift indført i Bogen Følgende:
»Denne Guds Mand har altsaa levet her i Verden i 55 Aar 10 Maaneder og 

14 Dage, forestaaet det hellige Præsle-Embede 21 Aar 4 Maaneder 8 Dage, da han 
mæt af Skrøbelighed, længselsfuld efter Fuldkommenhed, sukkende til Gud om en her
lig Forløsning, fandt en naadig Bønhørelse i sin stille og salige Død sidst afvigte 
Tiirsdag den 14 Juni om Morgenen Kl. 1 — 1768. Gud trøste hans høibedrøvede 
Enke og efterladte Børn og Venner. Gud give dem og os alle Naade og Kraft at leve 
saa, Tro og Frimodighed at døe saa, at vi ærefuld og salig kan møde ham hisset til 
et evigt Liv i Guds Rigel«



Indbydelse.

-familien Nyholm, hvortil vi henregne det hele Afkom af Jochum Nielsen, som i 
Begyndelsen af det 18de Aarhundrede var Forpagter paa Bavelse i Sjælland, har nu 
snart bestaaet i halvandet Hundrede Aar og har udbredt sig i den Grad, at den nu 
vistnok er en af Landets talrigste Slægter.

Familien har som Følge heraf Medlemmer i de forskjelligste Haar og Stillin
ger; og det er en Selvfølge, at der iblandt disse baade er og fremdeles stedse vil 
være Mange, der kunne trænge til en kjærlig Bistand fra deres Side, som have Evne 
til at yde den.

For saavidt muligt at afhjælpe en Deel af den Trang, der saaledes kan ventes 
til enhver Tid at findes indenfor vor Families Grændser, og tillige for at danne et af 
Velgjørenhedens gode Aand indviet Tilknytningspunkt for vor talrige Slægt, hvis Linier 
ellers let kunne blive aldeles ukjendelige for hinanden, have vi troet del nyttigt og 
rigtigt at opfordre vore ærede Slægtninge til at danne et Hjælpelegat for Familien.

Med Hensyn til dettes Bestemmelse og Indretning henvise vi til de hosføl- 
gende Statuter, paa hvilke vi, naar Sagen vinder Fremgang, ville søge kongelig Stad
fæstelse. Vi opfordre derhos enhver af vore kjære Frænder, som har Villie og Evne, 
til baade nu og i Fremtiden at yde sit Bidrag. Dette kan være stort eller lille, aar- 
ligt eller een Gang for alle, ganske efter Enhvers Leilighed. Vi skulle ikkun udtale 
det Haab, at de Medlemmer af Familien, hvem Gud har givet Evne, ville tage i Be
tragtning, at det større Fleertal ikke er saa heldigen stillet, og at ganske vist Mange 
i Tidernes Løb ville velsigne deres Gaver. Ingen af os kan vide, om ikke netop hans 
egen nærmere Slægt i Tiden kan komme til at takke dem, der kraftigen bidrage til 
Legatets Stiftelse og Fremvæxt. Det staaer i hver Enkelts Magt efter sin Evne at 
bidrage til at Legatet i en ikke alt for fjern Tid faaer opsamlet den Sum, der er nød
vendig, for at det skal kunne træde i Virksomhed.

Vi bede tillige Familiens Medlemmer at meddele os nøiagtig Oplysning om 
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dem selv og deres Nærmeste, for at vi kunne blive salte i Stand til at foranstalte 
den nye Udgave af Familiens Stamtavle, som Staluterne love. Det vil være os kjært, 
om Nogen vil ledsage disse Meddelelser med historiske Oplysninger om Familiens 
Oprindelse og dens ældre Medlemmers Levnet og Hændelser, thi det er vort Ønske 
at optage saadanne Oplysninger i Stamtavlen, forsaavidl det maatte findes passende. 
Iligemaade anmode vi specielt Medlemmerne af de Linier, med Hensyn til hvilke Stam
tavlen nu er ufuldstændig, om at komme os imøde med de fornødne Oplysninger til 
at afhjælpe det Manglende.

Bidrag til Legatet bedes tegnede paa vedlagte Liste og med denne snarest muligt 
indsendte til Legatbestyrelsens Formand.

Om Indsamlingens Fremgang vil enhver Bidragende stedse kunne erholde Op
lysning hos Legatbestyrelsens Formand.

Kjøbenhavn, den Ilte Marts 1867.

N. Nyholm, 
Agent.

C. H. Nyholm, 
Grosserer.

S. F. C. Nyholm,
Bankdlrectenr, Etatsraad, 

f. T. Formand.

C. C. V. Nyholm, H. C. Nyholm,
Kriminalrets-Assessor, Proprietair.

Overauditeur.
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Statliter
for

Familien Nyholms Hjælpelegat.

§ 1^ jjegatets Bestemmelse er ved Uddeling af dets Rente at komme Med
lemmer af Familien Nyholm til Hjælp i Tilfælde, hvor de kunne trænge dertil.

§ 2. Til Familien henregnes Enhver, som beviisligen eller i Henhold til den 
i 1849 forfattede Stamtavle og dennes tilkommende Fortsættelser (g 17) nedstammer 
fra Jochum Nielsen, der i Begyndelsen af det attende Aarhundrede var Forpagter 
paa Bavelse i Sjælland, uden Hensyn til om den Paagjældende bærer Navnet Nyholm 
eller ikke, lligemaade kunne Enker eller Enkemænd efter Efterkommere af Jochum 
Nielsen komme i Betragtning til Understøttelse af Legatet.

§ 3. Hjælpen kan gives ikke alene i Tilfælde af egentlig Trang for Udkom
met, men ogsaa til at sætte den Vedkommende i Stand til at fremme sin Virksomhed 
eller til at blive oplært, underviist eller paa anden Maade forberedt til at arbeide sig 
frem i Verden, overhovedet uden Undtagelse i alle Tilfælde, hvor kjærlige Slægtninge 
kunne ønske at være hinanden til Bistand.

g 4. Hjælpen kan bestaae i Bidrag for Livstid eller for en vis Tid eller i 
Understøttelse een Gang for alle saavelsom ogsaa i Laan, Alt efter Legatets Evne, 
Tilfældets Beskaffenhed og Bestyrelsens Skjøn.

g 5. Naar Flere søge Hjælp, end det for Tiden er muligt at hjælpe, vil der 
kunne tages Hensyn til, om de Søgende eller deres Forfædre eller deres Linie maatte 
have bidraget i nogen fortrinlig Grad til Legatets Capital.

g 6. Legatet bestyres af undertegnede fem Medlemmer af Familien. Ved 
Afgang supplerer Bestyrelsen stedse sig selv, hvorved iagttages, at Bestyrelsen bestan
dig skal bestaae af fem Mænd af Familien, og at idetmindste de tre af disse skulle 
bære Familienavnet Nyholm.

g 7. Bestyrelsen vælger i sin Midte en Formand, som besørger Kasserer- 
Forretningen, Bogholderiet, Skriveriet og Regnskabsaflæggelsen samt alle løbende For
retninger. Formandskabet gjælder kun for et Aar, men Formanden kan gjenvælges.
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g 8. Bestyrelsen holder Møde i hver October eller November Maaned efter 
Tilsigelse fra Formanden. I disse Møder tages. Bestemmelse om Rentens Anvendelse 
m. v. Men Møder kunne ogsaa holdes, og Beslutninger kunne tages til andre Tider, 
naar Bestyrelsen bestemmer det.

g 9. For at en Bestyrelses-Beslutning skal være gyldig, maa den tiltrædes af 
idetmindste tre af Bestyrelsens Medlemmer.

g 10. De Bestemmelser, som tages af Bestyrelsen, kunne ikke gjøres til 
Gjenstand for Paaklage for nogen Ret eller Øvrighed.

g 11. Enhver Gave til Legatet lægges til dettes Capital, medmindre Giveren 
udtrykkelig har gjort anden Bestemmelse.

g 12. Indtil der er opsamlet en Capital af Titusinde Rigsdaler Rigsmynt, 
frugtbargjøres det Opsamlede af Bestyrelsen, som denne finder rettest, men fortrinsviis 
ved Indsættelse i Sparekassen for Kjøbenhavn og Omegn. Renten anvendes til Capi- 
talens Forøgelse, men der finder ikke nogen Uddeling Sted.

g 13. Naar Capitalen er voxet til 10,000 Rd., er Titusinde Rigsdaler Rigs
mynt, afgives den til Kjøbenhavns Overformynderi, hvor den og dens mulige Tilvæxter 
fremtidigen bestyres, og Legatets Virksomhed tager da sin Begyndelse. Renten udbe
tales i hver Termin til Bestyrelsens Formand.

g 14. I hvert paafølgende Aars Januar Maaned aflægger Bestyrelsen et docu- 
menteret Regnskab, som afgives til Kjøbenhavns Overformynderi, og hvoraf et Exem- 
plar i 6 Uger skal ligge til Eftersyn for Familiens Medlemmer paa et Sted, som For
manden bekjendtgjør i et Par af Hovedstadens Blade.

g 15. Skulde der opstaae nogen Strid i Bestyrelsen, som ikke kan afgjøres af 
denne selv, skal den forelægges Justitsministeriet, som enten kan afgjøre den eller 
henvise den til Domstolene.

g 16. Skulde det nogensinde hænde, at der ikke kan dannes en Bestyrelse 
paa den Maade, som g 6 foreskriver, overlades det til Justitsministeriet at vælge en 
Bestyrelse uden Hensyn til den nævnte Paragraphs Indhold.

g 17. Bestyrelsen har snarest muligt paa Legatets Bekostning at foranstalte 
en til den nyeste Tid fortsat Udgave af Familiens Stamtavle; og en saadan ny Udgave 
eller Tillæg dertil skal fremtidig foranslaltes hvert tyvende Aar.

Kjøbenhavn, den Ilte Marts 1867^

N. Nyholm. C. H. Nyholm. S. F. C. Nyholm.

C. C. V. Nyholm. H. C. Nyholm.
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Jochum Nielsen,
boede først i Ravnstrup, var siden Gaardeier i Nødhohn og sidst Forpagter af Bavelsegaard, 

+ 1729 26/s, * circa 1700 Dorothea Augustine Charlotte Flesborg, f 1751 81/n.

I. 11. III. IV. V. VI.

Holger Nyholm, Christian Frede- Christopher Ny- Nicolai Nyholm, Anna Dorothea Frederikke Sophie

Mag., Rector i rik Nyholm. holm, Degn til Karlebo, Nyholm, Nyholm,

Slagelse fra 1737, Mag., Sognepræst Sognepræst til f. 1715, f 1783, f. 1715, f. 1718, + 1761,

f. 1701 lla, til Faxø, Slaglille og Bjer- * Frederikke Sand- i 1786 10/s, * 1746 sl/i Ing-

t 1749 «/r. f. 1710 10/s, nede, f. 17 1 2 29/t, helt, f. 1741 85/h, * 1743 Cay An- vard Petrl,
t 1739 le, t 1768 “/e, f 1823 M/ii. tonius Topp, først Klædekræm-

* 17^9 8/e Doro- * Else Birgitte 1745 Degn til mer, siden Bog-

thea Bering, Schrøder, Rector- Karlebo, holder, f. 1709,

f 1792 (72); hun datter fra Frede- f. 1721 14/t, i 1763.

ægtede 1741 18/i riksborg, f 1779 m/b.

Christopher f. 1727 S9/8,
Bluhme, Mag., i 1794 ’/s.
da Slotspræst

paa Kronborg.
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I. Ugift.

II. Uden Afkom.

III. Afkom af Christopher Nyholm og Else Birgitte Schrøder.

A. Johannes Schrøder Nyholm, Toldcasserer i Kjøge, f. 1747 24/s, 
f 1819 ,2/b, * Anna Haria Wegge, f 1824 3,4 (66).

I. Birgitte Sophie Frederikke Nyholm, f. 1791 iali, f 1834 5/is, ‘ 1816 Carsten 
Nicolai Meldal« Sognepræst til Kallehauge Mhd i Sjællands Stift, j- 1833.

a. Ambrosius Johannes Meldal, f. 1817 27/'i, Sognepræst til Taars Mhd paa 
Lolland, * 1853 Kis Martha Susanne Stabeli, f; 1827 */?, -j- 1862 13/4.

b. Maria Nicoline Frederikke Meldal, f. 18 1 8 22/n, * 1849 1I*, Christian 
Albert Rønne, Forpagter paa Vestrabygaard i Skaane, f. 1797 30,n, 
t 1859 13/9.

1. Sophie Nicoline Rønne, f. 1850 at/s.
2. Carsten Nicolai Rønne, f. 1852 3 a, Landvæsens-Elev.
3. Bodil Charlotte Marie Rønne, f. 1854 29/o.
4. Anna Mathilde Rønne, f. 1857 12/s.
5. Christiane Alberta Rønne, f. 1859 21/s.

c. Emma Augusta Charlotte Meldal, f. 1820 10/is, * 1843 21;'t Frederik 
Bernhard Pade, Kammerraad, Godsinspecteur paa Baroniet Holstenhuus 
i Fyen, f. 1813

1. Sophus Christopher Reenberg Pade, f. 1844 ‘Va, Cand. juris.
2. Anna Dorthea Charlotte Pade, f. 1846 7/4, * 1867 24,n Lauritz 

Christian Bernhard Dusterdich, Kjøbmand i Mosevraa pr. Kol
ding, f. 1835 30/t.

3. Valdemar Oscar Pade, f. 1848 22/i.
4. Frederik Christian Even Pade, Landvæsens-Elev, f. 1850 2 «.
5. Magnus Johannes Pade, f. 1852 10/s.
6. Louise Regine Elisabeth Pade, f. 1854 aa/4.
7. Carsten Nicolai Axel Pade, f. 18 5 6 23/a.
8. Adam Sigismund Pade, f. 1858 14/i.
9. Frits Emanuel Pade, f. 1860 n/'a.

10. Emma Sophie Elise Pade, f. 1862 3/s.
11. Ambrosius Julius Pade, f. 1863 22/a.

d. Frederik Christian Meldal, Exam. juris, Fuldmægtig paa Bogense Byfoged- 
contoir, (DM.), f. 1822 tT/n, f 1858 4/4, * 1855 Francisca Emilie Baads- 
gaard, f. 1827 22's.

1. Hans Christian Nicolai Meldal, f. 1857 *°/t.
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e. Carsten Nicolai Meldal, Cand. pharm., Kjøbmand i Svendborg, f. 1825 “/'s,
* 1855 4 s Johansine Rasmine Nicoline Høyer, f. 1826 ®/4, f 1870 Vi.

1. Sophie Magdalene Meldal, f. 18 5 6 28/2.
2. Thora Elisabeth Meldal, f. 1858 ao/a.
3. Emma Charlotte Meldal, f. 1860 ^/n.
4. Nicolai Meldal, f. 1863 Vi, f 1863 16/e.
5. Emilie Christiane Meldal, f. 1864 18/e.
6. Hulda Nicoline Meldal, f. 1867 22 i.

f. Julius Sophus Meldal, Capitain i Sø-Etaten, Adjutant hos H. M. Kongen, 
(R*., DM.) (R. St. A. 3) (S. Sv. 3) (R. St. Stan. 2) (F.Æ. L. 5), f. 1827 *»/T,
* 1855 4/n Alvilda Nathalia Ellbrecht, f. 1831 27/e.

1. Ida Elise Cathrine Meldal, f. 1856 8o/io.
2. Alfred Paludan Meldal, f. 1858 *Vø.

II. Charlotte Cathrine Elisabeth Nyholm, f. 1791 18/i, -f- 185 5 25/io.
B. Datter, dødfød 1748 2Ve.
C. Jochuni Nyholm, f. 1749 25/io, f 1765 26/4.
D. Christopher Nyholm, sidst Sognepræst i Nyborg, f. 1750 V12, f 182614/u, 

* 1779 Beate Jacobine Wurnfeldt, f. 1759, f 1821 6/t.

I. Frederik Wurnfeldt Nyholm, Overstyrmand i asiatisk Compagnies Tjeneste,
f. 1780, f 1808 paa Havet.

II. Christopher Nyholm, Sognepræst i Nyborg, f. 1781 10/4, f 1859 ®Vi, 
* 1819 25/e Jacobine Christiane Høyberg, f. 1798 Ve, -j- 1851 21/2-

a. Frederik Wurnfeldt Nyholm, f. 1820 2l/e, f 1828 M/3.
b. Sophie Beate Jacobine Nyholm, f. 1822 ’/a, * 1848 10/4 Carl Vilhelm 

Illindrup, Sognepræst til Rønninge og Rolfsted Mhder i Fyen, 
f. 1807 4/4.

c. Rasmus Høyberg Nyholm, f. 1823 ,8/a, f 1824 27/5.
d. Marie Kirstine Nyholm, f. 1825 28/4.
e. Ida Malvine Nyholm, f. 1826 4/a.
f. Rasmus Høyberg Nyholm, f. 182.8 5/4, f 1828 ^/e.
g. Carthon Christopher Valdemar Nyholm, Overaudileur, Assessor i Crimi- 

nal- og Politiretten, f. 1829 so/6, * 1) 1857 Ve Rosaline Schrøder, 
f. 1834 1B/i, f 1865 12/e, • * 2) 1867 *VT Jenny Augusta Risting, 
f. 1844 "/s.

1. Lovise Jacobine Christiane Høiberg Nyholm, f. 1858 19/e.
2. Holger Kristoffer Konrad Karl Hundrup Nyholm, f. 1860 15/e.
3. Rosaline Marie Schrøder Nyholm, f. 1865 17/7,.f 1867 29/i.
4. Gustava Nyholm, f. 1868 is/t-

h. Erasmine Frederikke Nyholm, f. 1830 12/ø, * 1866 18'o Daniel Gotchel 
Asser, Grosserer i Paris.

1. William Asser, f. i Paris 1867.
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2. Richard Asser, f. i Paris 1868.
3. Harriet Asser, f. i Paris 1869.

i. Axel Nyholm, Cand. polit., Toldassistent i Kbhvn, f. 1834 so/s.
k. Laura Jacobine Nyholm, f. 1836 8a/n, f 1837 ®®/8.

III. Caroline Birgitte Nyholm, f. 1782 %, f 1849 1/n, * 1809 9/n Andreas Eng-
berg, Sognepræst til Svanninge, f. 1777 , f 1820.

a. Beate Jacobine Nicoline Engberg, f. 1810 10/*, f 1826 16/s.
b. Christiane Frederikke Vilhelmine Engberg, f. , f 4 Aar gi.
c. Petrea Sophie Henriette Engberg, f. 1816 12/s, * 1846 5/s Johan Chri

stian Carl Boeck, Sognepræst til Hornslet og Rosenholm Kapel i 
Aarhuus Stift, f. 1809 8/is.

1. Camilla Johanne Frederikke Caroline Boeck, f. 1847 17/s, f 1848 4/<.
2. Maria Christiane Boeck, f. 1848 24/i2.
3. Christopher Nyholm Boeck, f. 1850 la/o.
4. Oscar Valdemar Boeck, f. 1852 8/s.
5. Anna Caroline Boeck, f. 18 5 3 28/u.
6. Emma Andrea Boeck, f. 1855 28/io.
7. Carl Frederik Rudolph Boeck, f. 1858 27/a.

d. Lars Christian Frederik Christopher Engberg, f. -J- 2*,9 Aar gi.
IV. Johannes Schrøder Nyholm, Forvalter, f. 1783 10/t, f 1868 *®/9 ugift.
V. Jochum Severin Nyholm, practiserende Læge i Nykjøbing p. Morsø, f. 17858o/io, 

f 1834 4/h, * 1816 22/n Dorolhea Margrethe Vnndborg, f. 1792 20/e, f 1855 16/'e.
a. Christopher Nyholm, Cand. pharm., f. 1817 ®/9.
b. Ane Dorothea Nyholm, f. 1819 21/i.
c. Valdemar Nyholm, Kjøbmand, Veier, Maaler og Vrager i Nykjøbing paa 

Morsø, f. 1821 2/8, -j- 1869 29/s, * 1844 19/n Dorthea Kirstine Steenberg, 
f. 1821 6/n.

1. Søn dødfødt 1845 4/g.
2. Jochum Johan Busck Severin Nyholm, f. 1847 19Ai, f 1847 9/s.
3- Ellen Margrethe Nyholm, f. 1850 25/g. '

4. Jochum Johan Busck Severin Nyholm, f. 1852 2B/s, Sømand.
5. Johan Busck Nyholm, f. 1854 *’/4.
6. Laurids Christian Nyholm, f. 1856 9/s.
7. Theodor Nyholm, f. 1861 17/s.
8. Dorthea Frederikke Claudine Heninga Nyholm, f. 1863 22/».
9. Johannes Nicolai Andreas Vilhelm Nyholm, f. 1866 4/s.

d. Laurits Christian Nyholm, Kapitain i Ingenieur-Corpset, (R*.), f. 1823 27's, 
* 1857 22/b Maren Gjedde, f. 1838 u/g.

1. Diderik Galtrup Gjedde Nyholm, f. 1858 21/s.
2. Dorthea Margrethe Vandborg Nyholm, f. 1860 */i.
3. Anders Gjedde Nyholm, f. 1861 2/7.
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4. Holger Jochum Nyholm, f. 1862 ®/io.
5. Gertron Louis Nyholm, f. 1863 18/n, -j- 1864 5/«.
6. Gertron Louis Theodor Nyholm, f. 1865 6/t, f 1869 5/i«.
7. Fernanda Lessepa Nyholm, f. 1866 26/io.
8. Johannes Nicolai Nyholm, f. 186 7 20/i2.

e. Beate Jacobine Nyholm, f. 1825 5/t, f 1825 ia/io.
VI. Dorthea Charlotte Elisabeth Nyholm, f. 1785, f i Mai 1868, * Johan Georg 

Møller, Sadelmager i Holstebro.
a. Johan Christopher Nicolai Møller, Skibsfører, f. 1813 ,8'i2, f 1840 ®°/9,.

* 1839 9/o Johanne Johansen i Bjørneborg i Finland.
1. Frantz Nicolai Møller, f. 1840 18 a, f 1841 28/io.

b. Jacobine Margrethe Møller, f. 1815 18/«, * 1843 12/< Jørgen Diderik 
Melchior, Skolelærer i Nyborg, f. 1816 15/9.

1. Johannes Thorvald Diderik Melchior, f. 1844 18/4, Seminarist og 
Lærer.

2. Sophie Kirstine Melchior, f. 1846 27/4, f 1859 18/e.
3. Axel Viggo Melchior, f. 1849 s/5, f 1861 ®/i2.
4. Jacob Christian Høyberg Melchior, f. 1851 17/4.
5. Ida Marie Rasmine Frederikke Melchior, f. 1856 81/a.

VIL Nicolai Nyholm, Agent, I. 1788 14'a, * 1) Oberstlieutenant Severin v. Lnntrups 
Enke, f. Sidelmann (u. B.), 2) Mathilde Catharine Erasmine Ammltzbøl),
f. 180 8 25/io.

a. Hans Marcussen Nyholm, f. 1833 ®°/io, i 1838.
b. Mathilde Nicoline Nyholm, f. 18 3 6 28/a, * 1854 Carl Valdemar 

Greve af Sponneck, f. 1821 7/io.
1. Nicolai Sponneck, f. 1856 2T'io, f 1864 15/i.
2. Theodor Sponneck, f. 1866 6/t.

c. Anton Jacob Coucheron Nyholm, Proprietair til Tammestrup, f. 1837 30/io,
* Marie Skibby,

1. Lars Nicolai Christian Nyholm, f. 1864 28/i.
2. Datter, f 14 Dage gi.

d. Hans Christoffer Nyholm, Grosserer i Kbhvn, f. 1838 22/i2, * 
Emilie Henriette Risting, f. 1841 28/a.

1. Ivar Andreas Nicolai Nyholm, f. 1864 2/«.
2. Mathilde Gustava Nyholm, f. 1866 */t.

3. Anna Lovise Nyholm, f. 1867 8O/io.
e. Nicolai Nyholm, f. 1840, f 1843.
f. Nicolai Nyholm, f. 1844 1/b.

VIII. Andreas Christian Nyholm, Forpagter af Bjørnsholm, f. 1790 20 a, * 1823 10,4 x 
Frederikke Christiane Grandjean, f. 1799 9/s, f 1864 19/io.

a. Jacobine Cathrine Nyholm, f. 1823 T/e, 1860
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b. Christophine Nicoline Nyholm, f. 1824 T/is, ugift.
c. Frederikke Christiane Nyholm, f. 1826 ®/t, * 1851 “/s Emil Hans Harald 

Krngagaard, Cand. philos., Skolebestyrer i Kolding, f. 1820 18,'a. 
- 1. Adoptivbarn, Marie Augusta Krogsgaard, f. 1860 12/io.

d. Carl Laurentius Wurnfeldt Nyholm, Proprietair til Hyllestedgaard pr. 
Løgstør, f. 1827 9/ii.

e. Andrea Adelaide Nyholm, f. 1829 2%, f 8 Dage gi.
f. Andrea Adelaide Eleonore Nyholm, f. 1830 15/s-
g. Josephine Vilhelmine Birgitte Nyholm, f. 1832 “Zj, * Johan

Ludvig Daniel Strarup; Cand. philos., Lærer i Kbhvn, f. 1825
1. Richard Theodor Strarup, f. 1853 4/e.
2. Hertha Fanny Strarup, f. 1855 2Zj.
3. Emma Andrea Frederikke Strarup, f. 1856 S1/v, f 1865 4/i.
4. Josephine Vilhelmine Strarup, f. 1858 26/4.
5. Andreas Christian Nyholm Strarup, f. 1860 17Ai.
6. Johanne Louise Strarup, f. 1862 28/g.
7. Carl Edouard Strarup, f. 1864 12'«, f 1870 ,6/s.

h. Alvilda Emilie Juliane Nyholm, f. 1834 25/s, * 1857 9/s Frederik Ludvig 
Bruun; Apotheker i Sæby, f. 1823 Wg.

1. Andreas Christian Nyholm Bruun, f. 1858 27/io, 1 1860 5/a.
2. Adoptivbarn, Andreas Carl Frederik Bruun, f. 1861 21/is.
3. Louise Frederikke Bruun, f. 1864 12/t.

i. Emma Elisabeth Henriette Nyholm, f. 1835 81/s, f 1855 9/io.
k. Johannes Edvard August Nyholm, Forvalter paa Nørregaard pr. Skive, 

f. 1837 1T/s, * 1866 n/4 Birgitte Vilhelmine Charlotte Nyholm, f. 1836 22/b.

1. Georgine Holga Nyholm, f. 1867 9/4.
2. Vilhelmine Andrea Christiane Nyholm, f. 1868 “/s.
3. Søn født 1869 2/ia.

l. Christian Vilhelm Grandjean Nyholm, f. 1839 ^/a, f 1840 11'e.
m. Vilhelm Christian Grandjean Nyholm, Exam. juris, Fuldmægtig i Kol

ding, f. 1842 18/a, * 1869 7/s Jessine Petrine Petersen, f. 1843 7/n-
1. Datter, f. 1870 19/r

IX. Holger Vilhelm Nyholm, Sognepræst til Høielse og Lellinge Mhder i Sjælland, 
(R*.), f. 1792 18/h, * 1819 Georgine Nyholm, f. 1795 8/4.

a. Lars Christian Nyhoim, f. 1820 M/a, f 1821 22/io.
b. Lars Christian Christopher Nyholm, Sognepræst til Hvilsager og Lihme, 

f. 1821 26/io, * 1857 ‘/s Anna Nicolette Brodera Vihroe, f. 1837 “Z,.
1. Jane Georgine Nyholm, f. 1858 27/t.

2. Anna Nyholm, f. 1859 14/n.
3. Helene Nyholm, f. 1860 18/ia.
4. Holger Vilhelm Nyholm, f. 1862 “/s.
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5. Johannes Peter Nyholm, f. 1864 81-'is.
6. Søren Vinkel Nyholm, f. 1866 ®°/9. ,
7. Valdemar Nyholm, f. 1868 s/s-

c. Anna Jacobine Nyholm, f. 1823 Mle, * 1852 29/6 Johan Ludvig Mathie
sen Sørensen, Skolelærer i Vig, f. 1816 6/j.

1. Vilhelmine Georgine Sørensen, f. 1853 ’/n.
2. Hans Sophus Sørensen, f. 1856 a/1,
3. Georg Vilhelm Sørensen, f. 1858 7/s.
4. Holger Vilhelm Nyholm Sørensen, f, 1860 15/a.
5. Hans Søren Sørensen, f. 1862 24Ai.
6. Carl Christian Sørensen, f. 1864 ni/n.

d. Marius Vilhelm Nyholm, Forpagter paa Teklaborg, f. 1825 18/i, * 1867 *®/s 
Ane Jensen, f. 1843 5/i.

1. Christian Georg Nyholm, f. 1867 28/n.
e. Birgitte Vilhelmine Charlotte Nyholm, f. 1826 1/e, f 1834 9'n.
f. Georg Vilhelm Nyholm, Cand. theol., Skoleinspecteur i Kbhvn, f. 1828 ia/s, 

‘ 1860 17/s Christine Adolphine Vibroe, f. 1842
1. Georg Holger Nyholm, f. 1861 f 1869 ie/i2.
2. Jane Johanne Nyholm, f. 1863 ®/s,
3. Georgine Vilhelmine Christines Nyholm, f, 1865 15/j.
4. Ivar Christian Vibro Nyholm, f. 1867 54,
5. Jacob Johan Georg Vilhelm Nyholm, f. 1868 “/»o, f 1870 w/i.

g. Carl Cilius Nyholm, Apotheker i Skanderborg, f. 1830 80/e ugift.
h. Jacob Wfirnfeldt Nyholm, Gaardeier paa Bolbygaard, Clemensker Sogn,

Bornholm, f, 1832 * 1859 17/t Barbara Kirstine Marie Bøsser,
f. 1830 “//

1. Holger Vilhelm Nyholm, f. 1860 ®7Ai.
2. Marie Margrethe Nyholm, f. 1861 19/ø.
3. Cathinca Georgine Nyholm, f. 1863 28^.
4. Andrea Kirstine Nyholm, f. 1865 ^b.

5. Barbara Juline Nyholm, f. 1866 5/a, f 1870 ia/5.
i. Juline Adelaide Nyholm, f. 1834 */4, ugift.
k. Birgitte Vilhelmine Charlotte Nyholm, f. 1836 a®/«, * 1866 n/4 Johannes 

Edvard August Wyhnlm, Forvalter paa Nørregaard pr. Skive, f. 183717'e 
(anført foran Pag. 17).

l. Holger Hother Nyholm, f. 1838 1/i, f 1838 14/a.
X. Petrea Cathrine Florenze Nyholm, f. 1798 26/g, f 1866 *%, * 1818 2% Chri

stopher Aaris, Kammerraad, Toldcontrolleur i Kbhvn, (DM.), f. 1796 12/i, 
t 1867 6/i.

a. Emma Josephine Aaris, f. 1819 %, * 1) 1841 1/ø Lars Peter Larsen^
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Gartner, f. 1804 m/t, f 1863 la/B, * 2) 1865 a/8 Hans Petersen, 
Tømmermester, f. 1816 14/n.

1. Jørgen Julius Larsen, Sergent, f. 1842 9/j.
2. Axel Thorvald Larsen, Sergent, f. 1843 9/n, * 1867 M/« Anna 

Elisabeth Kostending, f. 1846 a/s-
a. Axel Emanuel Christopher Aaris Larsen, f. 1867 ^/io.

3. Viggo Harald Larsen, Sergent, f. 1846 80'i.
4. Emil Edvard Larsen, Handelslærling, f. 1848 “/j.
5. Valdemar Victor Larsen, f. 1856 85/io.

b. Theodor Johannes Christopher Aaris, f. 1820 88/n, Skolelærer i Haarløv,
* 1847 Caroline Jensen, f. 1818 89/B.

1. Adam Vilhelm Aaris, f. 1848 ®/i, Møllersvend.
2. Christiane Juliane Petrea Aaris, f. 1851 86/h.

c. Beate Jacobine Margrethe Aaris, f. 1822 17/», -f 1858 a,/8.
d. Christophine Frederikke Aaris, f. 1823 %, f 1860 87/-», * 1843 8Vi 

Peter Christian Vilhelm Frederiksen, Proprietair i Horserød, 
f. 1818 88/i.

1. Christopher Christian Engelbrecht Frederiksen, f. 1844 18/'io, 
f 1846 ‘/is.

2. Ulrikke Henriette Hedevig Frederiksen, f. 1846 85/4, f 1847 17/4.
3. Victor Alfred Frederiksen, f. 1847 18/h, f 1848 8‘/s.
4. Mathilde Frederiksen, f. 1849 4/«.
5. Christian Frederiksen, f. 1851 9/4, Landvæsenselev.
6. Andreas Frederiksen, f. 1853 4/a, Sømand.
7. Carlhon Frederiksen, f. 1855 la/is.
8. Beate Frederiksen, f. 1857 ‘s/8.
9. Oscar Frederiksen, f. 1859 6/t.

e. Niels Jacob Carl Vilhelm Aaris, Kjøbmand i Aalborg, f. 1831
* 1859 7/io Anna Bøggild, f.

1. Caroline Petrea Dagmar Aaris, f. 1862 Vi.
XI. Carl Peter Nyholm, f. 1801 19/«, f 1809 4/io.

XII. Jacobine Nyholm, f. 1802 ®/n, f 1832 8a/s, * Adam Vilhelm Nyholm, For
pagter paa Turebyholm, f. 1800 21/e, f 1867 10/B.

a. Harald Nyholm, f. 1830 "/s, f 1830 20/a.
E. Christian Frederik Nyholm, Landinspecteur, Inspecleur ved Holsten- 

huus, f. 1751 2a/is, f 1813 M/i, * 1781 9/h Anna Margarethe Grandjean, f. 1761 17'4, 
t 1809 a/w.

L Else Birgitte Nyholm, f. 1782 ‘Vs, f 1818 88/n * 1803 “/s Rudolph Frederik 
Plll, Forvalter paa Krænkerup i Fyen, f. 1773 7/n, f 1826 17\.

a. Actonius Theodorus Piil, Eier af Balle Mølle pr. Greenaa, f. 1804 80/i,
* 1832 18/o Jensinq Zarelte Lindbom, f. 1807 9/s, f 1853 85/6.

3*
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1. Regine Frederikke Piil, f. 1833 12/a, f 1853 18/e.
2. Rudolph Piil, f. 1835 M/s, f 1851 M/u.
3. Christian Frederik Piil, Fotograf i Kbhvn, f, 1837 27/i.
4. Laura Birgitte Piil, f. 1840 VB, f 1841 1/io.
5. Carl Piil, Uhrmager i Irkutsk i Siberien, f. 1842 24 la.
6- Johan Frederik Piil, Forvalter paa Munkemølle ved Odense, f. 1844 S8/a-
7. Robert Heinrich Piil, Maler i Kbhvn, f. 1848 7/io.
8. Laura Birgitte Piil, f. 1848 ’/io, f 1849 1/b-

b. Mariane Elisabeth Margrethe Piil, f. 1805 2%, * 1833 Hans Henrik 
Jespersen, Eier af Gammel-Mølle ved Grenaa, f. 1799 *®/i, f 1847

1. Ane Cathrine Jespersen, f. 1834 4/a, * 1865 la/s Christian Henrik 
August Plll, Forpagter af Balle-Mølle pr. Grenaa, f. 1822

a. Hans Frederik Rudolph Piil, f. 1866 29/is.
Marius Piil, f. 1867 28/is.

2. Else Birgitte Jespersen, f. 1835 33/i2, * 1860 9/n Joachim Emil 
Lundbye, Capitain ved 38te Bataillon, f. 1826 22/io.

a. Theodor Henrik Lundbye, f. 1861 91/b.

ft. Caroline Cathrine Lundbye, f. 1863 25/4.
y. Elisabeth Margrethe Lundbye, f. 1865 M/n. 
å. Sigvard Urne Rosenvinge Lundbye, f. 1867 12/s.

3. Lauritz Jespersen, Forpagter af Gammel-Møllepr. Grenaa, f. 1837 19/i».
4. Frederikke Marie Jespersen, f. 1839 21/n, * 1867 17/i« Christian 

Eduard JWlssen, Skovrider paa Løvenholm pr. Randers, f. 1823 16/9.
5. Hansine Henriette Jespersen, f. 1841 M/s.
6. Jensine Laurentze Jespersen, f. 1842 16/t.

7. Rudolph Frederik Theodor Jespersen, f. 1843 4/e, f 1858 4/i.
8- Ida Christine Jespersen, f. 1844 21/io-
9. Hans Henrik Jespersen, f. 1847 21/7, f 1868 27/t.

c. Frederik Christian Riisbrich Piil, Eier af Gammel-Mølle pr. Aalborg,
f. 1807 9/6, * 1) 1832 l/io Ane Mathilde Nielsen, f. 1806 n/5, f 1848 8S 
* 2) 1851 7/io Petrine Nicoline Bække Bastrup, f. 1826 21/s.

1. Else Birgitte Piil, f. 1833 ’/s.
2. Rudolph Frederik Piil, Slagtermester i Skanderborg, f. 1835 ®/4,

* Cathrine Johansen, f.
a. Mathilde Petra Johanne Piil, f. 1867 20/n.

3. Rasmine Marie Cathrine Piil, f. 1837 “/s.
4. Jens Piil, Bager i Hyllested pr. Grenaa, f. 18 3 8 22/io.
5. Christian Frederik Piil, Bagersvend i Aalborg, f. 1838 22/io.
6. Jørgine Cathrine Piil, f. 1840 1/s.
7. Maren Elisabeth Piil, f. 1841 u/is, f 1842 14/u.
8. Frederik Mathæus Piil, f. 1843 14/e, opholder sig i Amerika.
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9. Verner Bastrup Piil, f. 1852 85/s.
10. Anna Mathilde Piil. f. 1853 8o/io.
11. Janus Michael Bastrup Piil, f. 1855 19/i®.
12. Petrea Emilie Piil, f. 1858 9/6.
13. Nicolai Severin Baslrup Piil, f. 1860 28/b.

14. Elise Henriette Margrethe Piil, f. 1863 la/e.
d. Henriette Piil, f. 1809 27/a, f 1838 27/i, * 1835 M/, Johan Heinrich 

Dørr, Forstcandidat, Skovfoged paa Jægerspriis, f. 1808 2’/e, f 1868 8%.
1. Johan Frederik Dørr, f. 1835 ls'io, * 1861 87/e Birthe Petersen, 

f. 1829 ®/4, + 1866 89/io.
«. Anna Henriette Dørr, f. 1861 87/t, f 1866 “/o.
4- Joban Heinrich Dørr, f. 1863 2/s, f 1869 28/a.
y. Johan Rudolph Dørr, f. 1864 15/6.
S. Anna Birthe Dørr, f. 1866 28/io.

2. Marie Georgine Cathrine Dørr, f. 1835 13/io, * 1865 2/« Valdemar 
Bojesen, Forpagter paa Dybvad pr. Aalborg, f. 1837 8/».

a. Christian Georg Sophus Adolph Bruun Bojesen, f. 1866 17/.i.
3. Johan Jørgen Christian Dørr, f. 1837 10/6, f 1837 8/io.

e. Sophie Achtonia Piil, f. 1811 10/<i, f 1846 6/io.
f. Frederikke Birgitte Piil, f. 1811 10/4, * 1) 1835 % Jørgen Johan Lar

sen, Gaardeier i Attrup pr. Grenaa, f. 1809 %, f 1845 ia/5, * 2) 1848 % 
Daniel Olsen Larsen, Forpagter i Ebeltoft, f. 1818 a/4.

1. Ane Birgitte Larsen, f. 1836 85/4.
2. Frederikke Petrine Larsen, f. 1837 26/is.
3. Laurits Henrik Larsen, Kjøbmand i Ebeltoft, f. 1839 80/n, * 1868 8I/s 

Ane Christine Svendstrup, f. 1838 15/i®.
4. Frederikke Georgine Larsen, f. 1842 ’/j.
5. Sophie Christiane Larsen, f. 1843 8O'ii, * 1864 “/i® Rasmus 

Schmidt, Skolelærer i Hevring pr. Randers, f. 184 0 20,9.
a. Johan Jørgen Nicolai Schmidt, f. 1864 2,9.
ft. Christen Christian Bang Schmidt, f. 1866 9/d.

y. Frederik Schmidt, f. 1869 16/x.
6. Jørgine Johanne Larsen, f. 1848 9/4.
7. Oline Kirstine Larsen, f. 1850 ®°/9.

g. Jørgine Cathrine Piil, f. 1813 85's, * 1838 18/b Johan Heinrich Dørr, 
Forstcandidat, Skovfoged paa Jægerspriis, f. 1808 S7/s, f 1868 2O/4.

1. Frederikke Birgitte Dørr, f. 1839 80/n, f 1860 4/i®.
2. Margrethe Henriette Hedevig Dørr, f. 1841 18 o.
3. Sophie Vilhelmine Dørr, f. 1843 5/s, * 1868 a/n Niels Adolph 

Ortved, Skovfoged ved Tidsvilde Hegn, f. 1842 8O'io.
4. Johan Rudolph Dørr, f. 1845 18/s, f 1865 /® paa Søen.
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5. Johanne Charlotte Mathilde Dørr, f. 1847 ®°/b.

6. Johan Heinrich Dørr, f. 1849 25/7.
7. Johan Christian Dørr, f. 1851 19/t.

8. Jørgine Cathrine Dørr, f. 1851 l9!i.
h. Ida Vilhelmine Piil, f. 1815 64, * 1848 2fl/5 Niels Peter Johnsen, 

Tømmermester i Ørup pr. Greenaa, f. 1813
i. Rudolph Piil, f. 1817 19/io, f 1823 2'a.

II. Christian Frederik Nyholm, Bankassistent i Aarhuus, f. 1800 ®*/s, f 1867 ®/6, 
Adoptivbarn, Christian Frederik Nyholm, f. 1845 14/is, f 1865 *%.

F. Gunhilde Dorothea Nyholm, f. 1754 8/a, f 1836 * 1776 Carl Christian
Bendtsen, Sognepræst til Hersted 0. & V., f 1809 al/5 (63) (u. B.).

G. Dars Christian Nyholm, f. 1755 f 1758 s%.
H. Charlotte Sophie Nyholm, f. 1757 14/a, f 1825 28/e, * 1777 18/s Frederik Bolm- 

Sted Palludan, Sognepræst til Magleby og Holtug, f. 1744 12/is, f 1827 /io 
(u. B.).

I. Lars Christian Nyholm, Justitsraad, f. 1758 *'ts, t 1824 et>/7, * 1) 1792 
Anna Brandt, f 1805 10/a, * 2) 1806 % Armgard Maria Hammershaimb, f. 1784 18/i, 
t 1859 t9/5.

I. Jens Brandt Nyholm, Kammerraad, Forpagter af Corselitze og Carlsfeld, 
f. 1792 2%, i 1850 ®°/7, * 1813 22/9 Juline Nicoline Brandt, f. 1792 14/9, 
i 1853 22/s.

a. Jens Laurits Christian Nyholm, Cand. theol., Proprietair til Liselund pr. 
Slubbekjøbing, f. 1814 16/is, * 1) 1844 Kathinca laag, f. 1816 18/», 
f 1851 2s/8, * 2) 1854 Mariane Bøgvad, f.

1. Jens Brandt Nyholm, f. 1845 ®/«.
2. Mette Maria Nyholm, f. 1847 28/B.
3. Julius Nicolai Nyholm, f. 184 8 29/9.
4. Anna Nyholm, f. 1855 5/6.
5. Margarethe Nyholm, f. 1858 18/7.

b. Anton Martin Julius Nyholm, Proprietair til Frederiksdal pr. Nakskov, 
f. 1816 1/s, * 1847 5/io Maria Theresia laag, f. 1822 2%.

1. Kathinca Jensine Ludovica Nyholm, f. 1858 1T/11.
2. Armgard Marie Christine Nyholm, f. 1860 3/a.

II. Else Birgitte Nyholm, f. 1793 4/h , f 1867 ®°/8, * 1825/% Peter Abraham 
Hrnnse, Læge paa Bregentved, f. 1790 17/i, f 1869 b/a.

a. Adam Vilhelm Kruuse, Cand. theol., f. 1829 4/i, f 1854 27/9.
b. Ludvig Frederik Kruuse, Birkedommer paa Fanø pr. Varde, f. 1829 4/i,

* Sophie Cathrine lunch, f. 1829 %.
1. Birgitte Sophie Kruuse, f. 1867.
2. Peder Abraham Kruuse, f. 1868 /is, -f 1869 17/n.



— 23 —

c. Mandrup Peder Kruuse. Landinspecteur i Røde pr. Rønnede, f. 1832 25/i, 
* 1869 19/io Charlotte Amalie Hasselback, f. 1843

III. Georgine Vilhelmine Nyholm, f. 1795 ®/4, * 1819 “/s Holger Vilhelm My- 
liolrn^ (R*), Sognepræst til Høielse og Lellinge Mhder i Sjælland, f. 179218/u 
(see foran Pag. 17).

IV. Cathrine Sophie Vilhelmine Nyholm, f. 1796 24/j, * Hans Ivar
Kranse^ Landmand, f. f 1857 29/e.

a. Inger Christiane Petrea Marie Kruuse, f. 1819 M/4, * 1852 3/io Hans 
Emil Theodor Gllld^ Assistent i Kongens Fogeds Contoir, f. 1820 2T/c-

1. Elseline Vilhelmine Glud, f. 1855 18/s, •}- 1860 29/7-
2. Hans Christian Adam Glud, f. 1858 22/t.

3. Anne Marie Henriette Glud, f. 1863 2%.
b. Mandrup Christian Frederik Kruuse, Gaardeier i Vestersaaby, f. 1820 9/io, 

f 1863 26/e, * 1858 25/6 Margrethe Grotrom Færch, f.
1. Carsten Andreas Kruuse, f. 1859 16/4.
2. Mandrupbine Hansine Augusta Kruuse, f. 1863 16/io.

c. Anna Margrethe Johanne Georgine Kruuse, f. 1827 14/t, * 1856 14/» 
Carl Petersen. Forpagter af Krontorp i Halland, f.

1. Mathilde Evangeline Petersen, f. 18 5 8 S8/t.

2. Sophie Elise Petersen, f. 1860 2%.
3. Carl Petersen, f. 1863 2/io.
4. Marie Petersen, f. 1865 14/6.
5. Holger Valdemar Petersen, f. 1867 29\o.

d. Hans Ivar Sophus Vilhelm Kruuse, Forpagter af Nyrupgaard pr. Roes
kilde, f. 1829 81/e, * 1855 14/? Maria Anna Margrethe Hedevig Harcher, 
f. 1819

1. Charlotte Vilhelmine Marie Kruuse, f. 1856 28/s.
2. Hans Ivar Kruuse, f. 1858 5/s.
3. Marius Vilhelm Kruuse, f. 1860 "/j.

e. Gustav Adolph Peter Agerbek Kruuse, Porcellainshandler i Kjøbenhavn,
f. 1832 18/s, * 1857 14/n Laurentze Salomine Clausen, f. 1829 80/n.

1. Augusta Maria Kruuse, f. 1860 *%.
2. Jens Laurids Kruuse, f. 1863
3. Mandrup Carl Ivar Kruuse, f. 1868 21/6.

f. Armgard Theodora Elise Henriette Kruuse, f. 1837 19/6.
g. Ida Jensine Joachimine Adamine Christophine Kruuse, i. 1840 19/a-

V. Charlotte Cecilie Nyholm, f. 1797 3/10, f 1829 23/10, * 1819 Eilert
Christian Marcher^ Forpagter af Trudsholm og Søgaard, f. 1794 4/s.

a. Maria Anna Margrethe Hedevig Marcher, f. 1819 24/g, * 1855 14Zj Hans 
Ivar Sophus Vilhelm Kruuse^ Forpagter af Nyrupgaard pr. Roeskilde, 
f. 1829 3‘/8 (see ovenfor).
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b. Laura Frederikke Marcher, f. 1821 M/s.
c. Emilie Francisca Marcher, f. 1822 6/s.
d. Niels Joachim Christian Marcher, Ritmester og Chef for Grændsepoliti- 

corp3et, (R*.), f. 1825 17/io, * 1) 1856 7/6 Johanne Erasmine Barth, 
f. 1839 7/b, -J- 1857 8 4, * 2) 1858 261 n Betzy Susanne Sybille Lassen, 
f. 1835 7/j.

1. Eiler Christian Marcher, f. 1857 28/s, f 1857 °/t.
2. Eiler Johannes Hannibal Søren Marcher, f. 1859 ,4/i0) il86280Ai.
3. Johannes Jacob Carl Marcher, f. 1861 17/s.
4. Christian Marcher, f. 1866 8/t, f 1866 15/r

e. Carl Valdemar Marcher, Cancelliraad, Borgmester i Maribo, f. 1827 12/n,
* 1854 Johanne Harriet Øllgaard, f. 1836 16/a.

1. Mathilde Cecilie Marcher, f. 1855 ®°/t, f 1857 18/«.
2. Johannes Eiler Vilhelm Marcher, f. 1857 B\, j- 185 7 28/12.
3. Elisabeth Cecilie Marcher, f. 1858 19/4.
4. Valdemar Axel Marcher, f. 1861
5. Alexander Preben Marcher, f. 1863 10/b.

6. Holger Vilhelm Marcher, f. 1865 *?/e.
7. Aage Henrik Marcher, f. 1868 21/b.

VI. Joachim Gotsche Nyholm, Forstraad, Skovrider paa Valdemarslund pr. Hel
singør, (R*.), f. 1799 21/s, * 1841 2/« Henriette Høller, f. 1822 "/j. + *'7i His.

a. Christian Andreas Nyholm, f. 1842 Stud, polytech.
b. Marie Kirstine Nyholm, f. 1844 27/b, f 1863 %■
c. Laura Nyholm, f. 1846 “/g.
d. Manfred Joachim Henrik Nyholm, f. 1847 27/8.
e. Valdemar Nyholm, f. 1854 16/6, f 1855
f. Anna Henriette Nyholm, f. 1856 “/j.
g. Johannes Nyholm, f. 1858 27/4.

VII. Adam Vilhelm Nyholm, Forpagter paa Turebyholm, f. 1800 21/6, f 1867 *%, 
* 1) Jacobine Nyholm, f. 1802 9/lt, f 1832 M/a (see foran pag. 19), *2) Chri
stiane Maria Bechmann, f. 1801 16/6.

a. Christian Jacob Nyholm, f. 1841 ^6, f 1842
VIII. Johannes Christopher Nyholm, Etatsraad, Godseier til Baggesvogn, f. 1804 

f 1867 “/j, * Adelaide Margrethe Bang, f. 1806 2S/o, f 1861 /6.
a. Charlotte Amalie Louise Nyholm, f. 1829 22/e, * 1) . . . Rottbøllf 

separ. 1853, * 2) 1862 10/», * Jacob Christian Jacobsen Sogne
præst til Søllerød Mhd, f. 1811 6/e, f 1863 18/s (u. B.), * 3) 1868 191 o 
Carl Gustav Reischel^ Kjøbmand i Berlin, f. 1836 7/4.

b. Hans Christian Nyholm, Landvæsenscommissair til Baggesvogn, f. 1832 29^4,
* Christiane Laurette Schibsbye, f. 1829

1. Lars Christopher Nyholm, f. 1855 21/e.



— 25 —

2. Adelaide Marie Nyholm, f. 1857 S4/s, f 1861 10/s.
3. Dagmar Nyholm, f. 1859 4V
4. Adelaide Marie Nyholm, f. 1861 e/*, f 1861 ®/s.
5. Marie Nyholm, f. 1863 ST/e, f 1866 2%.
6. Hertha Nyholm, f. 1865 15/*.
7. Johan Christian Nyholm, f. 1866 5/9-
8. Carl Nyholm, f. 1868

c. Thecla Adelaide Christopba Nyholm, f. 1835 a/», f 1867 “/g, * 1853 27/4 
Georg Ludvig Nyholm, Proprietair til Kjølskegaard i Jylland, f. 1817 Ve.

1. Adoptivbarn: Christiane Ferdinandine Georgine Nyholm, f. 1855 “/s.
2. Johanne Marie Elisabeth Nyholm, f. 1860 aa/6.
3. Thecla Ludovica Nyholm, f. 1867 ®°/8.

d. Oscar Nyholm, Proprietair til Christianshede, f. 1844 15/s, * 1868 90/a 
Caroline Mathilde Johanne Dorthea Koops, f. 1844

1. Thecla Helene Nyholm, f. 1868 ^is.

IX. Samuel Frederik Nyholm, f. 1806 7/h, -f- 1807 15/s.
X. Anna Marie Pauline Nyholm, f. 1808 14/», * 1832 Laurentius Peter 

Larsen, Conferentsraad, Departementsdirecteur i Indenrigsministeriet, 
(C*. DM.), f. 1802 18/h.

a. Andreas Christian Larsen, Stationsforvalter paa Horsens Banegaard,
f. 1833 7/is, * 1862 21/e Dagmar Ragnhilde Glansen, f. 1837 ®/is.

1. Iver Herman Emil Villiam Larsen, f. 1863 10/9.
2. Aage Hans Laurentius Peter Larsen, f. 1866 ®V7.
3. Anna Marie Pauline Louise Larsen, f. 1868 so/a.

b. Armgard Louise Larsen, f. 1836 19/io.
c. Anna Hedevig Larsen, f. 1841 25/a.

XI. Samuel Frederik Carl Nyholm, først Overretsprokurator, senest Directeur i
Nationalbanken og Etatsraad, f. 1810 27/4, f 1869 * 1836 ia/n Elisabeth
Christiane Birgitte Balvig, f. 1813 12Ai. Ah'i

a. Vilfred Nyholm, Exam. juris., Assistent, f. 1838 “/i.
b. Arthur Nyholm, Proprietair til »Hovedgaard« i Jylland, f. 1840 5/i, 

* 1865 16/e Johanne Vilhelmine Mariane Letb, f. 1846 1B/e-
1. Axel Leth Nyholm, f. 1866 u/4.

c. Thorkil Nyholm, Godsforvalter paa Ledreborg, f. 1842 5/i, * 1868 4/h 

Christiane Olene Kreta, f. 1847 18/e.
d. Elisabeth Nyholm, f 1843
e. Armgard Nyholm, f. 1846 19/s.
f. Edgar Nyholm, f. 1848 7/i, Stud, juris.
g. Christian Balvig Nyholm, f. 1850 16z«, Handelslærling.
h. Francisca Charlotte Nyholm, f. 1851 ‘/is.
i. Gunhilda Carola Nyholm, f. 1852 S4/io.
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XII. Gunhilda Elisabeth Nyholm, f. 1812 17/u, f 1860 27/a.
XIII. Frederikke Nicoline Nyholm, f. 1815 6A», * 1834 2S/t Viggo Joachim Bøcher, 

Fuldmægtig paa Bispekontoiret i Kbhvn, f. 1808 u/», -j- 1870 %.
a. Lars Christian Bøcher, Landsoverretsprokurator i Kbhvn, f. 1836 21/s.
b. Anna Maria Vigonna Bøcher, f. 1838 4/s.
c. Thora Birgitte Bøcher, f. 184116/», * 1868 29/4 Carl Christian Nødeboe,

Ingenieur, f. 1835 17/a.
d. Armgard Elisa Bøcher f. 1843 ss/i6, * 1864 12/4 Carl Christian Brandy 

Landmand, f. 1840 28/s, f 1864 21.'e.
Carl Christian Brandt, f. 1864 e/n.

VX. Georg Ludvig Nyholm, Proprietair til Kjølskegaard i Jylland, f. 1817 7/<r, * 1853 
27/4 Thecla Adelaide Christopha Nyholm, f. 1835 2/a, f 1867 81Ib (see foran Pag. 25).

XV. Axel Valdemar Nyholm, Landmaaler paa Færøerne, f. 1820 14/a, f 1846 18/s 
* 1846 ao/4 Marie Mathilde Larsen, f. 18 1 5 30/n, f 1855 22/s.

a. Axel Valdemar Nyholm, f. 1847 1Ib.
XVI. Lars Christian Nyholm, Cancelliraad, Contoirchef i Indenrigsministeriet, f. 

1824 18/b, * 18 5 4 27/io Ida Maria Smith, f. 1821 ls/io.
a. Armgard Christiane Birgitte Nyholm, f. 1856 24/<i.
b. Carl Nyholm, f. 1858 2/n f 1860 9/s.
c. Jens Laurids Nyholm, f. 1859 21/is, f 1861 6/n.
d. Lars Christian Nyholm, f. 1867 a/4.

K. Ane Elisabeth Nyholm, f. 1760 17/s, f 1853 “/n, * Samuel Hammers- 
haimb, Handelsforvalter paa Færøerne, f. 1747 6/e, f 1828 ’/B.

I. Anna Sophie Hammershaimb, f. 1782 15/ø, f 1865 /12, * Peder Baitsen, 
Kromand i Sonnerup pr. Kjøge, f. 1778 ,'4, f 1849.

a. Hans Adolph Hansen, Skolelærer i Ørslev pr. Ringsted, f. 1814 21/ii 
* 1) Inger Marie Hathlesen, f. 1822 29/4, f 1868 12/h, * 2) 1869 /10 
Karen Lisbeth Hansen, f. 1840 29/a.

b. Marthe Marie Christina Hansen, f. 1817 18/i, ugift.
c. Wenzel Laurids Hammershaimb Hansen, Gaardeier og Kroforpagter, f. 

1821 1B/e, * Maren Olsen, f. 1822 27/a.
1. Frands Axel Hansen, f. 1847 17/6.
2. Anna Elisabeth Hansen.

II. Armgard Maria Hammershaimb, f. 1784 18/i, f 1859 19/s, * 1806 2''a Lars 
Christian Nyholm, Justitsraad, f. 1758 ‘/'n, f 1824 29,t (see foran Pag. 22).

III. Else Birgitte Hammershaimb, f. 1786, f 1851 8/°, * Hans Bebes, Student
og Exam. juris. i Thorshavn, f. j- 1840.

a. Anna Elisabeth Debes, f. 1803, f 1865 27,'t, * Magnus Jacobsen, 
Skolelærer, f 18 5 7 28/s.

1. Armgard Marie Jacobsen, f. 1830, f 1868 13/s, ugift.
2. Else Birgitte Jacobsen, f. 1832, * 1857 Samuel Petersen, 

Opsidder i Thorshavn. f. 182 3 28/is.
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a. Magnus Samuelsen, f. 1858 U/12.
ft. Cathrine Frederikke Samuelsen, f. 1861 13/i9.
y. Anna Elisabeth Samuelsen, f. 1865 10/n-
<5. Eva Margrethe Frederikke Samuelsen, f. 1867 2/n.

3. Jacob Jacobsen, f. 1835, Tømmermand, * 186^ Johanne Petrine . 

Frederikke Casparsdatter, f. 1836 19/s.
a. Anna Elisabeth Jacobsen, f. 1864 21/i.
ft. Johanne Marie Augustine Jacobsen, f. 1866 28/n-

b. Hans Jacob Debes, forhenv. Overjæger i Thorshavn, f. 1808, * Anna 
Helene Jaensdatter, f.

1. Anna Elisabeth Debes, f. 1835, * 1860 Hans Christoffer Olsen^ 
Handelsbetjent i Thorshavn, f. 1834

a. Johanne Helene Olsen, f. 1861 81/s. f 1862 2/ø.
ft. Olevine Marie Olsen, f. 1865 7/a. 

Anne Helene Frederikke Olsen, f. 1867 1/2.
2. Joen Debes, Snedker, f. 1839, * 1866 Sigrid Marie Debes, f.

1843 u/3. . .
a. Hans Jacob Debes, f. 1866 la/io.

c. Cathrine Marie Debes, f. 1810, * Daniel Pauli Jacobsen, Handels
betjent.

1. Hans Jacobsen, f. 1838.
2. Jacob Jacobsen, f. 1840, f 1861 23/io.
3. Eliezer Jacobsen, f. 1843.
4. Mariane Jacobsen, f. 1847.
5. Axel Valdemar Jacobsen, f. 1851 2®'e.

d. Samuel Hammershaimb Debes, Bogholder, f. 1813, * Christiane Frede
rikke Caroline Winther, f.

1. Sigrid Marie Debes, f. 1843 n/s, * 1866 Joen Debes^ Snedker, 
f. 1839 (see ovenfor).

2. Niels Christoffer Debes, f. 1845, f 1846 21/«.
3. Elisabeth Mariane Debes, f. 1849 4/7.
4. Niels Christoffer Debes, f. 1852 24/h.

5. Laurids Christian Debes, f. 1856 24/4.
6. Maren Andrea Nicoline Debes, f. 1857 2®/i2.
7. Lovise Henriette Debes, f. 1859 1I«.

e. Christopher Nyholm Debes, Kunstdreier i Thorshavn, f. 1815, f 1856 25/a,
* Johanne Malene Hermansdatter, f. 1831 14/n.

1. Else Birgitte Debes, f. 1855 5/9.
f. Laurids Christian Debes, f. 1818, [f 1856 10/s, * Anneke Elisabeth 

Joensdatter, f.
1. Hans Debes, f.

4*



2. Johanne Magrethe Susanne Debes, f. 184 8 26/e.
3. Else Birgitte Debes, f. 1854 “As.

g. Johanne Henriette Debes, f. 1820, ugift i Thorshavn.
h. Jørgen Frands Debes, Tømmermand, f. 1823, * Ada Davidsdatter.

1. Ada Debes, f. 1846.
i. Venceslaus Marius Debes, Kunstdreier, f. 1826.

IV. Jørgen Frands Hammershaimb, Capitain, Regimentskvarlermester (R*) f. 
1789 28;a, i 1861 16/5, * 1823 4/B Elisabeth Christiane fleidal, f. 1790 28/n, 
t 1836 8/u.

V. Christiane Elisabeth Hammershaimb, f. 1795 ao/n, f 1868 27/s, ugift.
Bolette Frederikke Nyholm, f. 1761 6/is, f 1814 ls/3, * 1787 Vi* 
Jørgen Jensen, Skovrider paa Vallø, f. 1768, f 1813 18/i.

I. Lovise Augusta Jensen, f. 1788 5/«, f 1863 */«, * 1810 27/is Frederik Holmsted 
Palludan, Sognepræst til Sæby og Hallenslev Mhdr. i Sjællands Stift, f. 
1782 15/i, f 1855 25/i.

a. Georg Frederik Palludan, Kjøbmand i Aalborg, f. 1812 ®s/t, t 1866 20/t,
* 184 2 24/5 Caroline Nielsen, f. 1820 28 s.

1. Elise Frederikke Lovise Marie Palludan, f. 1856 28/s.
b. Theodor Bergman Meldal Palludan, Cand. pharm., Kjøbmand i Assens, 

f. 1813 17^i9, f 1848 14/n, * Jacobine Schmidt, f.
1. Lovise Augusta Palludan, f. 1846 16/s, * 1867 Vn Niels Frederik 

Nielsen, Lieutenant, Cand. pharm. Materialist i Horsens, f.
a. Elise Theodore Nielsen, f. 1868 4/.»
ft. Theodor Meldal Palludan Nielsen, f. 1869 28/io.

2. Marie Frederikke Palludan, f. 1848 22/s.
c. Bolette Frederikke Palludan, f. 1815 10y9, f 1869 14/s, * Hans

Rasmussen, Skolelærer og Kirkesanger i Sønderby pr. Assens, 
f. 1805 7V

1. Frederik Holmsted Palludan Rasmussen, f. 1850 7/s.
2. Theodor Ludvig Marius Rasmussen, f. 1852 28/h.

d. Rasmus Palludan, Proprietatr til Sandmandsgaard pr. Lemvig, f. 1817 28/a,
* Ane Christensen, f. (u. B.)

e. Nicoline Charlotte Sophie Palludan, f. 1818 12/s, * 1853 Hans
Jacob Ilansen, Garver i Aalborg, f. (u. B.)

f. Theodora Annette Cathrine Palludan, f. 1820 f, f 1835 ha.
g. Ole Carl Tidemand Palludan, Kjøbmand i Varde, f. 1822 M/» * Ane

Margrethe Hansine Teubner, f. (u. B.)
h. Jens Vorm Palludan, Kjøbmand i Varde, f. 1825 17/s, * Ane Chri

stensen, f.
1. Frederik Holmsted Palludan, f. 1854 1/t.
2. Knud Christian Palludan, f. 1859 ^/s.
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3. Lovise Augusta Palludan, f. 1862 27/e.
i. Ludvig August Palludan, Kjøbmand i Varde, f. 1827 22/5, * Eline Ele- 

onora Vindfeldt, f. (u. B.)
k. Jacob Peter Palludan, Kjøbmand i Aalborg, f. 1829 1/1, ugift.
l. Elise Charlotte Sophie Christiane Palludan, f. 1831 21/e, * 1855 27h 

Adolph Georg Frederik Jensen Kunstgartner i Christiania, f. 
1826 15 e (u. B.)

II. Elise Birgitte Jensen, f. 1790 14/s, * 1822 27/h Jacob Jacobsen^ Sogne
præst til Øster-Tørslev Menighed, (R*) f. 1786 1S'», f 1848 4/2 (u. B.)

III. Dorothea Charlotte Elisabeth Jensen, f. 1792 17/a, f 1860 2/h, * 1813 Peder 
v. Falchenberg, Capitain og Portcontrolleur i Kjøbenhavn, f. 1770 14/i 
t 1832 12/io.

a. Andreas Frederik Jørgen Falchenberg, Hørkræmmer i Kbhvn, f. 1814 2/3, 
t 1852 7/2.

b. Broder Peder Hagen Falkenberg, Incassator ved Veterinairskolen, f. 
18 1 6 80 a, f 1843 ‘“/s.

c. Charlotte Sophie Falchenberg, f. 1817 14/io, f 1859 15'u.
IV. Carl Christian Bendtsen Jensen, Major ved Borgervæbningen og Gartner i

Christiania, f. 1795 5/e, f 1856 2/5, * Oline f.
a. Adolph Georg Frederik Jensen, Kunstgartner i Christiania, f. 1826 is/e, 

* 1855 27/t Elise Charlotte Sophie Christiane Palludan, f. 1831 21/e 
(u. B.) (see ovenfor).

V. Ane Sophie Jensen, f. 1797 28/3, * Jens Palludan, Skolelærer
i Damsholt paa Møen, f. (u. B.)

VI. Nicoline Frederikke Jensen, f. 1799 M;4, f 1808 lo.
VII. Laurentze Christian Jensen, f. 1802 5/2.

M. Nicolette Oligera Nyholm, f. 1763 7/a, f 1837 25 i, * Angustlnus Meldal, 
Sognepræst til Lysabbel, f. 1755 6/2, f 1828 24/'6.

I. Lovise Augusta Meldal, f ung.
II. Lovise Llrikka Maria Amalia Meldal, f. 1789 21/3, f 1833 sl/2, * Thomas 

Thomsen« Hofbager paa Augustenborg, f. 1775 31/io, i 1836 6/2.
a. Elisabeth Maria Thomsen, f. 1811 , f 1846 8/B, * 183 1 28/4 Peter

Hansen Jensen, Bager i Svendborg.
1. Lovise Maria Kirstine Jensen, f. 1832 ao/4, * 1850 28/n Niels 

Schoilgaard , Overlærer ved Realskolen i Svendborg, f. 
1817 22/7, (u. B.)

2. Maria Catharina Jensen, f. 1834 12/6, * 1865 u/, Jens Mathias 
Lund, f. 1816 10/n.

a. Christen Peter Jensen Lund, f. 1866 28/8.
’ Axel Lund, f. 1867 27/h.

y. Louise Anne Marie Lund, f. 1870 9/t.
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3. Caroline Amalie Jensen, f. 1836 8/ia.
4. Carl Thomas Peter Jensen, f. 1838 14/io.
5. Christiane Elise Jensen, f. 1845 15/t.

b. Augustinus Thomsen, Proprietair til Fruerlund ved Flensborg, f. 1812 2,i/io,
* 1) 1838 5/h Lovise Sophie Ringe, f. 1814 19li, f 1846 1*/is,
* 2) 1847 5/io Christine Maria Brodersen, f. 1820 7/s.

1. Louise Caroline Thomsen, f. 1839 */8.
2. Sophie Magdalene Thomsen, f. 1841 5/6.
3. Nicolaus Thomsen, f. 1814 17/4, boer Aabenraa.
4. Peter Thomsen, Hofbager paa Augustenborg, f. 1817 22/is,

* 1842 28 io Rosalia Wnrst.
a. Thomas Carl Thomsen, f. 1843 al1.
ft. Louise Christiane Henriette Thomsen, f. 1846 2/io-

5. Thomas Thomsen, Færgemand paa Holnæs, f. 1820 15/io, f 1862,
* Augustine Hatzen.

6. Martin Reenberg Thomsen, Rager i Flensborg, f. 1822 ls/9
* Charlotte Holtum.

7. Oligera Louise Thomsen, f. 1826 M/o, * 1844 11/io Jes Henrik 
Johannsen, Uhrmager i Aabenraa, f. 1817 e/n.

a. Christiane Johannsen, f. 1845 1/8.
ft. Thomas Johannsen, f. 1848 36/n.

III. Elisabeth Christiane Birgitte Meldal, f. 1790 2s/n, f 1836 8/ii, * 1) 1809 
Christian Balwig, Lieutenant, Toldinspecteur og Postmester i Nibe, f. 
1773 14/b, f 1819 24/io, * 2) 1823 4/8 Jørgen Frands Hammershaimb, 
Capitain og Regimentskvartermester, (R*) f. 1789 28/6, j- 1861 16/s (see 
foran Pag. 28).

a. Elisabeth Christiane Birgitte Balvig, f. 1813 ia/«, * 1836 13/'n Samuél 
Frederik Carl NyhollU, Etatsraad, f. 1810 27/4 (see foran Pag. 25).

IV. Martin Reenberg Meldal, Sognepræst til Lysabbel Menighed paa Als, f. 
179 4 26/2, f 1833 18/n, * Maria Cathrine Groet, f 1843 lo/'io.

a. Henrik Augustinus Albert Meldal, Bestyrer af Klostermosegaards Teglværk 
ved Helsingør, f. 1823 9/B.

b. Georgine Louise Maria Oligera Meldal, f. 1826 24/B, ugift, boer paa 
Flintholm ved Faaborg.

c. Augusta Emilie Sophie Meldal, f 1845.
V. Georg Christopher Meldal, Gartner i Veile, f. 1796 ‘/s, f 1858 26/io, * 1821 2o/io 

Anche Bruuns Mathiesen.
a. Nicolette Oligera Elise Meldal, f. 1822 23/t, f 1822 22/is.
b. Nicolette Augustine Oligera Meldal, f. 1823 28/ia, f 1838 15/B.
c. Martine Dorothea Georgine Meldal, f. 1826 ’/«, * 1851 Cohn.
d. Henrik Christian Frands Meldal, f, 1831 3/io, f 1845 ‘/io.
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VI. Dorothea Sophia Meldal, f. 1798 18/g, * Hans Heinrich Proprie
tair til Hudevad ved Aabenraa, f. 1796 17/6.

a. Jørgen Peter Witzke, f. 1831 18/is.
b. Nicolette Oligera Witzke, f. 1832 S2/9.
c. Jacob Heinrich Witzke, f. 1838 15/s.

Vil. Augustinus Nicolai Meldal, f ung.
N. Else Birgitte Nyholm, f. 176 5 26/b, f 1767 ",'4.
O. Begitze Frederikke Nyholm, f. 1766 30/8, 11831 /8, ‘. .. Kønne^ Sømand, (u. B.)

IV. Afkom af Nicolai Nyholm og Frederikke Sandholt.

A. Inger Dorothea Nyholm, f. 1765 10/n, f 1828 -°/i, * 1796 2/io Holger Topp8 
Garvermester, f. 1753 2/7, i 1815 sl/8.

I. Dorothea Magdalene Topp, f. 1797 17/7, f 1864 25/io, * Hans Adolph Holm, 
Premierlieutenant i Sø-Etaten, f. 1793 ®/n, ■{■ 1828 10/9.

a. Holger Peter Holm, f. 1818 22 s, f 1820 18 e.
b. Caroline Dorothea Holm, f. 1819 so/7.
c. Eleonore Marie Adolphine Holm, f. 1822 ?4/7, f 1854 12/n, *" 1850 17/5 

Knud Søeborg, Hospitalsforstander i Odense, f.
1. Marie Magdalene Søborg, f. 1851 23/4, f 1864 14/8.
2. Hanne Dorthea Mathiane Søeborg, f. 1852 16/io-
3. Theodore Constance Mathilde Søeborg, f. 1853 20/n.
4. Adolphine Caroline Emma Søeborg, f. 1854 18/i®.

d. Hans Adolph Holm, Forpagter paa Schonabæk ved Ystad i Sverrig, f. 
1825 25 s, * 1855 19/e Molla Birgitte Vilhelmine Bruun, f. 1830

1. Edel Eleonore Dorothea Holm, f. 1856 n/4.
2. Peter Constantin Holm, f. 1858 ls/7.
3. Søren Christian Bruun Holm, f. 1860 2&/b, f 1869 8/j.

4. Hansine Adolphine Holm, f. 1862 26/8.
5. Betty Henriette Louise Euphrosyne Holm, f. 1862 26/8.
6. Helene Margrethe Holm, f. 1864 f 1869 “/i.
7. Hans Adolph Holm, f. 1866 7/7.

e. Constance Petrine Oligera Holm, f. 1827 13 2, * 1861 9/i Henry August 
Flindt, Landskabsgartner, f. 1822 24/i, (u. B.)

f. Hansine Adolphine Nicoline Holm, f. 1828 14 9-
II. Anna Nicoline Topp, f. 1799 n/8, * 1839 18/4 Lars Nannestad, Bogholder, 

f. 1800 7/8, -f- 1863 9/5, (u. B.)
III. Joachim Topp, Grosserer i Kbhvn, f. 1801 19/e, f 1848 12/6, * 

Elisabeth Nannestad, f. 1795 7/6, f 1868 “/s.
a. Cathrine Dorothea Elisabeth Topp, f. 1826 20/a.
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b. Bolger Peter Frederik Topp, Handelsbogholdér, f. 1828 18/8, f 1870 24/s 
ugift.

c. Adolph Nicolai Theodor Topp, Lærer, f. 1830 10/a.
d. Else Cathrine Topp, f. 1832 a/4.
e. Frederik Engelhart Nannestad Topp, f. 1834 21/4, f 1836 19/b.
f. Frederikke Hansine Louise Topp, f. 1836 a/8, * 1864 a/B Carl Johan 

Vilhelm Tolstrup, Præst ved Roeskilde Domkirke, f. 1819 18/n.
1. Elisabeth Gunhilde Tolstrup, f. 1865 12/B.
2. Frederikke Louise Georgia Tolstrup, f. 1867 18/e.
3. Amalie Cathrine Ottilie Tolstrup, f. 1868 18/is.

IV. Nicolai Frederik Topp, Rodemester i Kbhvn, f. 1803 M/7, ugift.
V. Frederikke Caroline Topp, f. 1805 ls/i, ugift.

B. Jochum Nyholm, Garversvend, f. 1767 29/7, f 1796.
C. Nicolai Povel Nyholm, Kobbersmedmester, f. 1769 a/io, f 1839 25/h,

* Saria Christiane Jørgensen, f 1823 2a/ii (46 Aar).
D. Frederikke Sophie Nyholm, f. 1771, f 1772.
E. Christian Frederik Nyholm, Garvermester, f. 1773 2’/9, | 1841 21/9,

* 1803 27/7 Petronelie Crubh, f. 1785 Va, f 1861 4/8.
I. Andreas Nicolai Nyholm, Garvermester, f. 1804 8/B, f 1860 19/is.

II. Jochum Nyholm, Bagermester i Rhinbayern, f. 1806 19/8, t 1842 /s,

a. Carl Nyholm, f.
III. Dorothea Christine Nyholm, f. 1808 “V,, * 1832 21/9 Christian Mortensen,

Rodemester i Kbhvn, f. 1785 -j- 1841 ao/n.
a. Johan Laurids Mortensen, Oversergent i Artilleriet, f. 1835 21/7, 

‘ 1862 16/n, Frederikke Cathrine Siegfriede Schnoor, f. 1843 10/n.
1. Laurids Christian Mortensen, f. 1863 ^s, f 1866 2/is.
2. Rudolph Mortensen, f. 186 4 25/8.
3. Marie Johanne Mortensen, f. 1866
4. Christine Margrethe Mortensen, f. 1868 u/u.

b. Laura Margrethe Mortensen, f. 1837 U/B.
IV. Carl Henrik Nyholm, Grosserer i Kjøbenhavn, f. 1810 2/a.
V. Frederikke Lovise Nyholm, f. 1812 19/8.

VI. Maria Cathrine Nyholm, f. 1812 19'a, f 1869 18/n, * 1841 26/B Martin Frederik 
Ellermann, Kjøbmand i Slagelse, f. 1812 25'T.

a. Adamine Frederikke Ellermann, f. 1842 12/4, * 1866 27/4 Jens Gotfred 
Christensen Strande, Kjøbmand i Korsør, f. 1838 18/s.

1. Maria Christiane Strande, f. 1867 ia/4.
2. Thyra Lovise Strande, f. 1869 5/n.

b. Carl Emil Ferdinand Ellermann, f. 1845 /8, f 1846.
c. Julius Frederik Ellermann, f. 1848 18/8.
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d. Laurids Christian Bendt Ellermann, f. 1854 15/a.
VII. Anton Michael Nyholm, Grosserer i Kbhvn, f. 1814 “/s, f 1870 11h, * 1846 

Marie Magdelene Mortensen, f. 1827 31/i.
a. Anna Maria Margrethe Nyholm, f. 1847 6/io.
b. Ingeborg Christiane Nyholm, f. 1850 18/6? ~
c. Jørgen Peter Bech Nyholm, f. 1854 18/8, f 1856 17/io.
d. Christian Frederik Nyholm, f. 1854 18/8.
e. Laurids Johan Nyholm, f. 1862 18/4. +

VIII. Emilie Mettine Nyholm, f. 1814 26/a, * 1861 8/s Cand. phil. H M 
Staben, f. 1819 21/9.

IX. Elline Cathrine Nyholm, f. 1816 u/io, * 1844 7/8 Johan Albert Jensen, 
Kjøbmand i Slagelse, f. 1816 22/ia.

a. Agnes Albertine Jensen, f. 1845 26/5.
b. Johan Petro Christian Vilhelm Jensen, f. 1846 27/7.
c. Anton Nicolai Jensen, f. 1850 15/8.
d. Axel Nyholm Jensen, f. 1852 18/n.
e. Elline Johanne Jensen, f. 1854 15/8, f 1854 n/io.
f. Johan Albert Jensen, f. 1856 22/ia.
g. Carl Conrad Jensen, f. 1856 22/ia, f 1857 x/9.

X. Nicolai Povel Nyholm, Urtekræmmer, f. 1818 24/6.
XI. Holger Christian Nyholm, f. 1822 11/t, f 1823 *’/«.

XII. Julie Christiane Nyholm, f. 1826 22/ia.
F. Carl Christopher Nyholm^ forhen Juveleer i St. Petersborg, f. 1775 17/7, 

* 2 Gange (u. B.), f 1856 14/5 i Nærum, Søllerød Sogn.
G. Else Catharine Nyholm, f. 1779 ls/4, f 1851 2a/4, * 1811 % Peder Peder- 

stamme-Petersen, Retsactuar, f. 1755 ls/n, f 1848 14/io.
I. Christiane Louise Pederstamme-Petersen, f. 1812, f 1814.

II. Louise Pederstamme-Petersen, f. 1814 5''io, * 1848 ai/a August Bernhard 
Christian v. Wardenburg, Forstcandidat og Landmaaler, Eier af Frede- 
riksfeld i Sydslesvig, f.

a. Alma Sophia v. Wardenburg, f. 1849 17/i.
b. Augusta Claudine v. Wardenburg, f. 1850 25/a.
c. Elly v. Wardenburg, f. 1852 26/a.
d. Friederich v. Wardenburg, f. 1853 3/e.
e. Vilhelmine Elisabeth Charlotte Louise v. Wardenburg, f. 1855 23/B.

III. Sophie Charlotte Sigismunda Pederstamme-Petersen, f. 1816 f 1845 24/io,
* 1844 V6 Ernst Ludvig Meyer, Sognepræst til Stedesand Menighed i 
Slesvig, f. (u. B.)

H. Anna Catharine Elisabeth Nyholm, f. 1782 9/a, f 1846 19/ia, * 1818 a/5 Joh. Pred. 
Chr. Dehn, Bager i Helsingør, f 1861.

I. Frederik Theodor Dehn, f. 182 0 22/io, f 1846 10/9 i lllinois i Nord-Amerika, ugift.
5
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II. Nicoline Louise Caroline Christiane Dehn, f. 1823 T/i, f ugift.
III. Johanne Georgine Augustine Dehn, f. 1826 7/e, + ugift.

V. Afkom af Anna Dorothea Nyholm og Cay Antonius Topp.

A. Peder Toppf Farversvend, f. 1746 4?7, f 1776, ugift. (Karlebo.)
B. Joclllim Topp f Garver, Oberstlieutenant, f. 1748 2/ii, f 182 7 26/i2, 

* 1) 1774 10/h Mette Cathrine Tønnesen, f. 1756, f 1776 24/s (1 S.), 2) 1777 19/a 
Anna Maria Nielsen, -j- 1813.

I. Peder Tønnesen Topp, Skibfører, f. 1776 ®/6, f 1806, ugift.
II. Niels Anton Topp, Krigsraad, Kgl. Toldassistent, f. 1778 ®/'i2, f 1832 8/n, 

* 1803, Skjærtorsdag, Ane Cathrine Giøhr, f. 1785 17/io, f 1834 19/e.
a. Joachim Ferdinand Topp, Toldassistent i Aalborg, f. 180 4 29/2, * 183 1 2% 

Karen Marie Larsen, f. 1810 ®/9.
1. Thora Charlotte Topp, f. 1832 VT, * Christensen,

Proprietair og Eier af Alsted Mølle, f.
a. Karen Christine Christensen, f. 1854 28/i2. 

Nielsine Christensen, f. 1858 14/«.
2. Petrea Antonia Topp, f. 1835 2%.
3. Marie Ferdinandine Topp, f. 1838 28/io.
4. Betty Topp, f. 1840 8/n.
5. Anna Vilhelmine Topp, f. 1846. 27/».
6. Peder Jacobsen Topp, f. 1850 %.

b. Gustav Nicolai Topp, Maler, f. 1806 , f 1846, * 1834 Justine
Sophie Pouline Schultz, f. 1806, f 1844.

1. Hans Anton Topp, f. *
a. Datter.

c. Peter Julius Tønnesen Topp, Tobaksfabrikør, f. 1807 24/», f 1846 ‘Via,
* Inger Marie Hornbeeh, f. , f 1867 (u. B.)

d. Vilhelm Christian Topp, Grosserer i Kbhvn, f. 1810 ia/4, * Ane Ras- 
musine Nielsen, f. 1810 10/s (u. B.)

e. Betzy Anne Marie Topp, f. 1816 2%, * 1855 2V18 Joachim Heinrich 
Sebelien, Tømmermester, f. 1819 29/», f 1867 80/i (u. B.)

f. Julie Antonette Topp, f. 18 , ugift.
g. Edvard Theodor Topp, Tobakspinder, f. 1823 l0/a, * 1854 26/n Mathine 

Breum, f. 1821 81/'i.
1. Vilhelm Christian Topp, f. 1855 19/h.

2. Antonette Topp, f. 1859 18/ia.
III. Søren Rasmus Topp, f. 1780 °/n, f 1822 22/n, Kantor ved Frue Kirke i

Kbhvn., * Charlotte Amalie Fedderholt, f. 1786 17''e, f 1864 25/s.
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a. Vilhelm Julius Topp, Handelsbetjent, f. 1808 , * Anna
Margrethe Dorothea Kjellerup, f. 1813, f 1870 12/i (u. B.)

b. Camilla Amalia Maria Topp, f. 1809 ai/io, ugift.
c. Carl Emil Topp, tidligere Sadelmager og Vatfabrikør, nu Huseier paa

Nørrebro, f. 1811, 8%, * Christine Oline Heulengracht, f.
1824 4/s.

1. Carl August Fedderholt Topp, f. 1843 16/i, f 1844.
2. Vilhelm Julius Topp, f. *1846 18/i, f 1866 14/a.
3. Clara Camilla Augusta Topp, f. 1848 10/a, f 1870 %.
4. Herman Theodor Topp, f. 1849 M/9, f 1869 ®/n.
5. Carl August Tøpp, f, 1851 18/7-
6. Marie Caroline Topp, f. 1853 ®/ia.
7. Laura Rosalie Topp, f. 1855 12/io.
8. Otto Edvard Topp, f. 1856 2%.
9. Nilius Emil Topp, f. 1860 28/e.
10. Thora Mathilde Emilie Topp, f. 1862 80/s, f 1868 8/a.
11. Yelva Eleonore Topp, f. 1864 8/s.
12. Vilhelm Edmund Topp, f. 1866 14/a, 1866 21/s.

d. Thora Philippa Topp, f. 1812 2/io, f.
IV. Mette Cathrine Topp, f. 1782 ’/e. f 1851 22/n, * 1806 Adam Anton Frederik 

Schrøder, Sognepræst til Sønderup og Nordrup Menigheder i Sjællands 
Stift, f. 1774 22/h, f 1848 81/i.

a. Emilie Marie Schrøder, f. 1806 21/n, * 1830 2io Hans Petersen, 
Landmand i Nykirke paa Bornholm.

1. Anton Frederik Petersen, f. 1830 21/ia, f 1830 2’/ia.
2. Jørgen Frederik Peter Petersen, Meubelsnedker, f. 1832 7/i.
3. Cathrine Hansine Marie Petersen, f. 1833 ’°/», f 1835 80/s.
4. Marie Margrethe Petersen, f. 1835 28/ia, * 1859 28/a Jørgen Her- 

mansen Sode, Skomager i Rønne, f. 1832 2,/s (u. B.)
5. Cathrine Juline Petersen, f. 1835 28/i®, * 1856 5<a Mogens Peter 

Hansen Kjøller,, Landmand i St. Clemens Sogn paa Bornholm,
f. 1835 /io.

a. Hans Emil Theodor Kjøller, f. 1857 19/s.
3- Carl Christian Peter Kjøller, f. 1862 22/io.
y. Julius Martin Christian Kjøller, f. 1867 ^a.

6. Carl Christian Petersen, f. 1841 M/s.
7. Hans Emil Andreas Petersen, f. 1844 ’/e.

b. Christopher Ferdinand Schrøder, døbt 1808 8/t, f som Barn.
c. Carl Joachim Theodor Schrøder, Vognmand i Slagelse, f. 1809 6/is, 

* 1841 2/+ Bolette Magdalene Cathrine Schrøder, f. 1815 18/io.
1. Juline Cathrine Kirstine Schrøder, f. 1841 5/i2, ugift.

5*
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2. Niels Anton Frederik Schrøder, f. 1845 8/7, f 1853 12/7.
3. Marie Sophie Frederikke Schrøder, f. 1855 4/7.

d. Christopher Schrøder, Bagermester i Helsingør, f. 1813 Vi, f 1855, 
* 1836 8/io Cecilie Sophie Vilhelmine Dems, f. 1817 1h.

1. Carl Frederik Christopher Schrøder, Kontorist i Karlshamn i 
S verig, f. 1837 12/».

2. Augusta Sophie Schrøder, f. 1839 %, * 1865 8/s IMauritsen, 
Bødker, begge reiste til Nyzeeland 1866 *%.

3. Cathrine Cecilie Schrøder, f. 1842 2%, boer paa Nyzeeland.
4. Henriette Vilhelmine Schrøder, f. 1844 12/io.
5. Emilie Lovise Schrøder, f.. 1851 17/i.

e. Ida Juline Camilla Schrøder, f., f 5 Uger gi.
f. Emma Charlotte Schrøder, f. 1814 1T/io, * Clausen, Bager

i Korsør, f * 2) 1844 17/io Carl Alexander Palludan,
Veiopsynsmand i Slagelse, f. 1804, f 1864 21/s.

1. Johanne Cathrine Vilhelmine Clausen, f. 1842, ugift.
g. Sophie Vilhelmine Schrøder, f. 1816 %, * 1843 8/is Severin Ferdinand 

Hansen, Skolelærer i Udby pr. Vordingborg, f. 1809 18/a.
1. Mette Marie Hansen, f. 1844 8/«.
2. Adam Anton Frederik Hansen, Seminarist, f. 1845 1T/s.
3. Hedevig Emilie Cathrine Hansen, f. 1846 80/io.
4. Ida Camilla Hansen, f. 1849 2/s.
5. Peter Jacob Hansen, f. 1851 4/is.
6. Christian Hansen, f. 1854 4/s-
7. Emma Mathea Hansen, f. 1856 8/n.

h. Victor Julius Schrøder, f. 1818 21/9, Gjæstgiver i Skjelskør, * 1) 1845 14/h 

Ida Caroline HJordrup, f. 1826 22/», f 1859 14/7, * 2) 1861 8/a Karen 
Hansen, f. Bentsen, f. 1826 20/n.

1. Adam Anton Frederik Schrøder, f. 1846 25/s, f 1846.
2. Laura Antonette Cathrine Schrøder, f. 1847 %.
3. Anton Julius Schrøder, f. 1848 16/s.
4. Emma Charlotte Schrøder, f. 1849 21/s.
5. Ada'mine Olavia Schrøder, f. 1850 11/n.
6. Oluffa Mathilde Schrøder, f. 1852 22/i, f 1852 29/a.
7. Oluffa Mathilde Schrøder, f. 1853 V5.
8. Victor Joachim Schrøder, f. 1854 81/b, f 1855 21/a.
9. Victor Joachim Schrøder, f. 1855 25/n.
10. Juliane Christiane Cathrine Schrøder, f. 1856 ^/is, f 1857 18/7.
11. Mette Cathrine Schrøder, f. 1859 12/e, f 1859 M/e.
12. Georgine Sophie Schrøder, f. 1860 u/».
13. Frederik Carl Joachim Schrøder, f. 1861 “/s.
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14. Søren Christopher Schrøder, f. 1863 ®°/9.
15. Henriette Bentine Schrøder, f. 1866 ,2/7-

i. Laurids Peter Bernstorf Schrøder, Kopomissionair i Randers f. 1820 %, 
* 1845 7/a Sophie Frederikke Amalie Utke, f. 1821 21/a.

1. Adamine Cathrine Frederikke Johanne Schrøder, f. 1845 */is.
2. Anton Frederik Bernstorf Schrøder, f. 1847 14/io.
3. Nicoline Pauline Victoria Schrøder, f. 1850 22/4.
4. Frederikke Christiane Schrøder, f. 1852 7/6.
5. Laura Ludovica Hansine Schrøder, f. 1854 4/«.
6. Oscar Albert Bernstorf Schrøder, f. 1856 5/6-
7. Victoria Schrøder, f. 1858
8. Christian Ove Bernstorf Schrøder, f. 1860 8/n-
9. Alexandra Henriette Sophie Antonette Schrøder, f 1863 10/i.
10. Emma Camilla Marie Schrøder, f. 1865 Vh.

V. Anna Dorothea Topp, f. 1784 ®5At, f 1865 17/e, * 1815 19/t Johan Peter 
Staalhammer, Garvermester i Kbhvn, f 1818.

a. Anna Maria Petrea Staalhammer, f. 1818 ®/n, * 1862 Christian Edvard 
Petersen, Gods-Inspecteur i Polen, f. (u. B.)

VI. Maren Topp, f. 1787 1 i, f 1820 ia/s, * 1812 14/a Christian Knudsen, 
Sognepræst for Rønnebæk og Olstrup Menigheder i Sjælland, f. 1782 2%, 
i 1855 ia/4.

a. Ludvig Anton Christian Knudsen, Sognepræst for Eltang og Vilstrup 
Menigheder i Ribe Stift, f. 1813 22/9, * 1838 Laura Køller, f. 1808 17/».

1. Christian Peter Thonning Knudsen, Cand. theol. f. 1839 30/n.
2. Erasmine Dorothea Maria Knudsen, f. 1841 18/s.
3. Anna Nicoline Petrea Knudsen, f. 1843 */io, * 1866 Holger 

Rasmus Emil Mygind, Cand. med. & chirurg., practiserende 
Læge i Løgstør, f. 1839 25/4.

a. Alma Maria Mygind, f. 1867 29/4.
0. Niels Ebbesen Mygind, f. 1868 7/g.

4. Theodor Peter Knudsen, Stud. med. & chirurg., f. 1845 2°/io-
b. Marie Knudsen, f. 1816, ugift.

VII. Else Maria Topp, f. 1789, j- s. A.
VIII. Else Maria Topp, f. 1792 al/s, * 1815 19'i Hans Vilhelm Guldbrandsen, 

Kongl. Capelmusikus, f. 1789 29/«, -J- 1854 27/io.
a. Anna Marie Vilhelmine Guldbrandsen, f. 1816 28/5, * 1851 lfl/4 Johannes 

Erlandsen, Cand. theol., Klokker ved Vor Frue Kirke i Kbhvn,
f. 1814 8°/n (u. B.)

b. Andreas Frederik Guldbrandsen, Sognepræst for Vesterulslev Menighed 
paa Lolland, f. 1818 u/7, f 1849 9lt, * 1848 31/io Erasmine Rothe, 
f. 1817 ®/4.
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1. Andrea Frederikke Guldbrandsen, f. 1849 T/», f 1858 ’/s.
c. Thora Frederikke Guldbrandsen, f. 1820 * 1847 7/8 Philip Christian

GStzsche, Sognepræst for Næsby og Tyvelse Menigheder i Sjællands 
Stift, f. 1815 u/io. ’

1. Carl Gotzsche, f. 1848 4/t, t 1848 4/ø.
2. Søn, dødfødt 1850 5/ia.
3. Marie Frederikke Eleonore Gotzsche, f. 1852 "/e.
4. Hans Vilhelm Guldbrandsen Gotzsche, f. 1855 27/s.

d. Vilhelmine Mathilde Guldbrandsen, f. 1824 99/io, ugift.
e. Hans Valdemar Guldbrandsen, Cand. philos., Sproglærer i Kbhvn,

f. 1833 «/».
f. Vilhelm Alfred Guldbrandsen, Kasserer ved Livrente- og Forsørgelses- 

Anstalten af 1842, f. 1833 11/s, * 1863 11/e Amalie Elisabeth Krnger, 
f. 1842 “/i.

1. Marie Elisabeth Guldbrandsen, f. 1864 91/j.
2. Adamine Sophie Guldbrandsen, f. 1865 90,'e.
3. Frederik Norden Guldbrandsen, f. 1867 19/a.
4. Villiam Norden Guldbrandsen, f. 1868 m/t.

5. Ingeborg Margrethe Guldbrandsen, f. 1870 5/<.
C. Holger Topp, Garver i Kjøbenhavn, f. 1753 %, f 1815 91/s, * 1) 1781 9/n 

Dorothea Harfa Wllberg, f. 1763, f 1795 97/io, 2) 1796 9/io Inger Dorothea Nyholm, 
f. 1765 10/8, i 1828 "''i (see foran pag. 31).

I. Anthon Michael v. Topp, Grosserer, Capitain i Livjægercorpset, f. 1782 "/t, 

-j- 1848 95/e i Frederiksfeld i Slesvig, ugift.

VI. Afkom af Frederikke Sophie Nyholm og fngvard Petri.

A. niderlch Petri, f. 1746 15/?, levede i Kjøbenhavn 1764 og formodes at have 
etableret sig i Bordeaux.

B. Jochum Petri, f. 1748 14/e, -j-
C. Dorothea Charlotte Petri, f. 1752 a%, f 1753.
D. Johannes Petri, Inspecteur ved Søqvæsthuset, f. 1755 98/», f 1799 "m, 

‘ Hargrethe Kirstine Fogh, f. 1758 %, f 1799 “/».
1. Frederikke Margrethe Petri, f. 1790 %, * 1818 ia/s Frederik Breckling, 

Proprietair til Peterslund pr. Horsens, f. 1790 4/io.
a. Angelique Breckling, f. 1819 9/e, * 1845 19/ø Nicolai Matzen, Proprietair 

til Petersminde pr. Aarhuus, f. 1819 "/e.
1. Peder Matzen, f. 1846 u/i.
2. Frederik Danus Matzen, f. 1848 10/a.
3. Sophus Theodor Matzen, f. 1849 9/a.
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4. Andrea Frederikke Margrethe Matzen, f. 1851 18/«.
5. Regine Ingvartine Magdalene Matzen, f. 1853 ^i.

6. Andreas Matzen, f. 1854 18/«.
7. Christian Nicolai Matzen, f. 1856
8. Carl Ditlef Matzen, f. 1859 u/4.
9. Angelique Juliane Matzen, f. 1862 18/io.

b. Peter Johan Ditlef Breckling, Cand. phil., Proprietair til Faurgaard pr. 
Aarhuus, f. 1820 19/n, * 1850 15/io Marie Cecilie Petersen.

1. Marie Frederikke Cathrine Breckling, f. 1851
2. Frederik Breckling, f. 1853 ®%.
3. Ivar Breckling, f. 1856 lzi.

c. Søn, dødfødt 1822 22/e.
d. Christine Johanne Breckling, f. 1824 21/9, * 1844 10/s Anton Julius 

August Nielsen, Proprietair til Ravnsberg pr. Aarhuus, f. 1817 6/u.
1. Frederik Christopher Nielsen, f. 1845 29/a, f 1853 5/t.
2. Axel Frode Emanuel Nielsen, f. 1846 26/s, 4 1850 28/4.

3. Alvilde Frederikke Augusta Nielsen, f. 1847 2/n.
4. Valdemar August Nielsen, f. 1849 a/*, f 1868 */6.
5. Harald August Emanuel Nielsen, f. 1850 27/e.
6. Emilie Angelique Henriette Nielsen, f. 1852 “/4.
7. Marie Christine Nielsen, f. 1854 ®/s.
8. Julie Andrea Nielsen, f. 1855 81/io.
9. Ernst Vilhelm Nielsen, f. 1857 8/a.

10. Mathilde Gunhilda Dorthea Nielsen, f. 1859 21/s.
11. Christian Frederik Nielsen, f. 1860 17/7.
12. Anna Elisabeth Nielsen, f. 1862 “Ai.
13. Olga Agathe Nielsen, f. 1864 ^a.
14. Holger Nielsen

e. Andrea Margrethe Breckling, f. 1826 4/n, * 1851 24A| August Emil 
Petersen, Landmand i Odder pr. Aarhuus, f. 1820 81/7, f 1866 80/a.

1. Hans Vilhelm Petersen, f. 1852 17/i.
2. Frederik Breckling Petersen, f. 1853 17/4.
3. Emilie Petersen, f. 1854 81/e.
4. Peter Ditlev Petersen, f. 1857 14/z.
5. Rosalie Vilhelmine Petersen, f. 1858 ^s.
6. Mariane Christiane Petersen, f. 1861 18/io.
7. Angelique Eline Margrethe Petersen, f. 1864 6/s.
8. Michael Christian Petersen, f. 1866 s/i.

f. Gunhilde Dorothea Breckling, f. 1829 28/io, f 1859 14/i, * 1856 24/io 
Janus Elisæus Langermann, Kjøbmand i Altona, f. 1814 21/s.
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g. Christine Ingvartine Breckling, f. 1831 M/i, * 1861 8/n Janus Elisæus 
Langermann, Kjøbmand i Altona, f. 1814 21/s.

1. Gunhilda Dorothea Mariane Langermann, f. 1863 27/ii.
2. Elisabeth Langermann, f. 1867 25/i.

II. Elisabeth Johansine Petri, f. 1793 ®®/9, f 1839 16'», * 1817 “/« Ulrik Frederik 
Johnstrup, Brænderi-Eier, f. 1771 ao i, f 1834 ’lLo.

a. Johannes Frederik Johnstrup, Professor ved Kbhvns Universitet (R.*), 
f. 1818 ls/8, * 1850 2/i Marie Lovise Dahl, f. 1821 29/s.

1. Hans Christian Johnstrup, f. 1852 26/io.
2. Elisabeth Birgitte Johnstrup, f. 1858 2/io.

b. Marie Christine Johnstrup, f. 1820 1!4, f 186 8 29/is.
c. Elisabeth Johanne Johnstrup, f. 1825 28/4, * 1853 *°/e Lauritz Am* 

Ulitzbøll, Eier af Klægs Mølle ved Horsens, f. 1821 so/n.
1. Søren Frederik Ammitzbøll, f. 1855 1/6.
2. Johannes Frederik Ammitzbøll, f. 1857 25/9-
3. Hans Christian Ammitzbøll, f. 1859 s/i2.
4. Elisabeth Johanne Henriette Cathrine Ammitzbøll, f. 1861 2n/6.
5. Marie Sophie Frederikke Ammitzbøll, f. 1862 ’/v-
6. Dagmar Lovise Ammitzbøll, f. 1864 29/s.
7. Thyra Charlotte Ammitzbøll, f. 1866 23/g.

III. Andreas Petri, Sognepræst til Hagested og Gislinge Mbder i Sjælland, f. 
1795 “/i, * 1826 28/j Johanne Margrethe Snith, f. 1805 11/i.

a. Marie Kristine Petri, f. 1827 c/e, * 1853 10/a Thomas Højrup, 
Proprietair til Skjødegaard ved Kolding, f. 1824 29/a.

1. Christen Høyrup, f. 1854 29/'s.
2. Johanne Margrethe Høyrup, f. 1856 19/s.
3. Andreas Høyrup, f. 1858
4. Nicolai Paul Høyrup, f. 1862 7/7.

b. Frederik Carl Petri, Kapellan til Karleby og Voldby Mhder i Aarhuus 
Stift, f. 1829 10/4, * 1865 2/e Charlotte Magdalene Petri, f. 1836 *>/*.

1. Johannes Petri, f. 1866 ’/is.
2. Karen Elisabeth Petri, f. 1868

c. Nicolai Povel Nyholm Petri, Protocolfører ved Criminal- og Politiretten 
i Kbhvn, f. 1830 3/h, * 1859 Anna Maria Neergaard, f. 1837 4/7.

1. Ingeborg Margrethe Petri, f. 1862 9/io.
2. Aage Immanuel Petri, f. 1864 4/s.
3. Alfred Johannes Andreas Petri, f. 1866 10/a.

d. Christine Hedevig Petri, f. 1833 Vs, * 1861 28/7 Jens Christian Højrup, 
Kjøbmand i Fredericia, f. 1822 28/i2.

1. Anna Christine Høyrup, f. 1862 4/«.
2. Hedevig Margrethe Høyrup, f. 1864 22Ai.
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3. Johannes Christen Høyrup, f. 1865 S1/io.
4. Jens Christian Høyrup, f. 1868 %.

e. Johanne Margrethe Petri, f. 1835 15\, * 1864 7/n Richard Petersen, 
Kapellan til Udbyneder og Kastbjerg Mhder i Aarhuus Stift, f.

1. Edvard Richard Petersen, f. 1865
2. Asta Petersen, f. 1867 21/«.
3. Asger Holger Petersen, f. 1868 18,9.

f. Julie Petri, f. 1838 *%, * 1861 M/7 Hans Bartholomæus Tønnesen, 
Sognepræst i Skagen, f. 1830 *%.

1. Johanne Amalie Tønnesen, f. 1862 18/e.
2. Mandrup Otto Tønnesen, f. 1864 91/a.
3. Andreas Tønnesen, f. 1866 18/,.
4. Antonius Tønnesen, f. 1868 V4.

g. Andreas Petri, f. 1839 23'7.
h. Frederikke Caroline Petri, f. 1845 4/g.

IV. Christian Frederik Petri, Sognepræst til Carlslunde og Carlstrup Mhder i 
Sjælland, f. 1796 %, * 1826 14/s Ane Claudine Christiane Han, f. 1798 M/i.

a. Theodor Petri, Cand. pharm., Assistent ved Landbohøiskolen paa 
Frederiksberg, f. 1827 “/s.

b. Cathrine Elisabeth Petri, f. 1828 21/io.
c. Achtonia Margarethe Maria Petri, f. 1830 18/io, * 1860 14/e Niels Søren 

(■reisen, Toldoppebørselscontrolleur i Ringkjøbing, f. 1818 *°/4.
1. Gustava Christella Greisen, f. 1861 1T/io.
2. Anthon Christian Petri Greisen, f. 1864 7/4.

d. Dorothea Sophie Henriette Petri, f. 1832 17/«, -J- 1839 91/o.
e. Charlotte Magdalene Petri, f. 1834 ,7/e, 1835 17/s.
f. Charlotte Magdalene Petri, f. 183 6 20/4, * 186 5 ®/e Frederik Carl Petri,

Kapellan til Karleby og Voldby Mhder i Aarhuus Stift (see Pag. 40).
g. Mathilde Augusta Petri, f. 1838 28'/9, f 1839 ®°/8.
h. Henriette Augusta Petri, f. 1840 20/7.
i. Christian Frederik Petri, f. 1842 iaii, -j- 1843 80Ai.

V. Magdalene Petri, f. 1799 18/a.
VI. Laurids Petri, f. 1799 18/2, f 1800.

E. Christian Frederik Petri, Procurator, Brygger, f. 1756 *°/«, f 1804, 
* 1787 2S/io Else Hargrethe Flensborg, f. 1769 f 1839.

I. Ingvard Christian Petri, f. & -j- 1789.
II. Charlotte Margrethe Petri, f. 1791, f 1794.

III. Chr. Fred. Leth Petri, f. 1794, f 1797 /s.
IV. Charlotte Sophie Frederikke Petri, f. 1798 2/», ugift.

F. Christopher Petri, f. 1758 25/n, t

-------- 6
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